
 
LATVIJAS REPUBLIKA 

DAGDAS NOVADA PAŠVALDĪBA 
Alejas iela 4, Dagda, Dagdas novads, LV-5674; tālr. 65681434; fakss 65681710; e-pasts: dome@dagda.lv 

 

DOMES SĒDES PROTOKOLS 
 

Dagdas novada  Dagdā Nr. 6 2015.gada 23.aprīlī 

 

Sēde sasaukta plkst. 15:00. 

Sēdi atklāj plkst. 15:00. 

 

Darba kārtība: 

 

1. Pārskats par pašvaldības veikto darbu un domes pieņemto lēmumu izpildes gaitu martā-

aprīlī.  

2. Par dalību projektā „Proti un dari!”. 

3. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no A.B.. 

4. Par pašvaldības pakalpojumu maksu.  

5. Par pašvaldības sociālā budžeta līdzekļu izlietojumu 2015.gada 1.ceturksnī.  

6. Par saistošo noteikumu „Par ģimenes vai atsevišķi dzīvojošas personas atzīšanu par 

maznodrošinātu Dagdas novada pašvaldībā” pieņemšanu. 

7. Par pašvaldības 2015.gada budžeta izpildi 1.ceturksnī.  

8. Par projekta „Lai dzīvo bērni” līdzfinansēšanu. 

9. Par VSPC „Dagda” laboratorijas aprīkojuma atsavināšanu. 

10. Par autobusu atsavināšanu. 

11. Par nekustamā īpašuma  nomas objekta piedāvājumu atlases organizēšanu. 

12. Par zemes gabala nomu ūdenstorņa uzturēšanai Bērziņu pagastā. 

13. Par artēzisko urbumu tamponēšanu Bērziņu pagastā. 

14. Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Ozolzīles”, Konstantinovas pagastā, nomaksas 

līguma slēgšanu. 

15. Par pašvaldības īpašuma „Olūti” izsoles rezultātiem. 

16. Par dalību NVA nodarbinātības pasākumā. 

17. Par telpu patapinājumu biedrībai „Nema”.  

18. Par telpu patapinājumu LSK Ezernieku nodaļai.  

19. Par atbalstu Pasaules rogaininga čempionāta rīkošanai Dagdas novadā. 

20. Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā. 

21. Par komandējumu domes priekšsēdētājai S.Viškurei. 

22. Par pilnvarojumu dalībai LPS 26.kongresā. 

23. Par nekustamā īpašuma sadali un jauna nosaukuma piešķiršanu. 

24. Par zemes nomas pirmtiesībām. 

25. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6092 006 0388 Šķaunes pagastā statusu.  

26. Par zemes nomas tiesību izbeigšanu. 

27. Par zemes nomas līgumu slēgšanu. 

28. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu īpašumam “Auziņas”, Svariņu pagastā. 

29. Par zemes nodošanu apakšnomā. 

30. Par zemes vienības nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu. 

31. Par dzīvokļa Bērzu ielā 3-14, Bērziņu pagastā, īpašuma tiesību nostiprināšanu 

zemesgrāmatā. 



32. Par zemes gabala sadali.  

33. Par īpašuma nosaukuma piešķiršanu. 

34. Par mantojuma zemes platības izmaiņu. 

35. Par zemes atsavināšanas procesa uzsākšanu. 

36. Par neiznomātas zemes saraksta apstiprināšanu. 

37. Par zemes nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

38. Par zemes nodošanu īpašumā bez atlīdzības A.M. Dagdas pagastā.  

 

Sēdi vada – Domes priekšsēdētāja Sandra Viškure. 

Sēdi protokolē – kancelejas vadītāja Marija Badūne. 

 

Piedalās – 

14 deputāti:  Aivars Arnicāns,  Aivars Platacis, Aivars Plotka (līdz plkst. 16:35), Aleksandrs 

Gžibovskis,  Anatols Viškurs, Irēna Gžibovska, Maija Ļevkova, Oksana Kosarevska,  Olga 

Golube (līdz plkst.17:30), Raimonds Nipers (no plkst. 15:05), Raitis Azins, Sandra Viškure, 

Viktors Stikuts (līdz plkst. 16:35), Vladislavs Višņevskis. 

 

Pašvaldības administrācijas darbinieki: izpilddirektors Ivars Pauliņš, projektu koordinators 

Artjoms Gekišs, juriskonsults Jānis Stikuts, finanšu nodaļas vadītājs Ēriks Čaplinskis, 

ekonomiste Ināra Tukiša, zemes lietu speciālists Juris Priluckis, sabiedrisko attiecību un 

komunikāciju nodaļas vadītāja Guna Malinovska. 

 

Pašvaldības iestāžu vadītāji: VSPC „Dagda” vadītājs Andris Badūns, Andrupenes pagasta 

pārvaldes vadītāja Melānija Rudavina, Asūnes un Ķepovas pagastu pārvalžu vadītāja Žanna 

Aišpure, Andzeļu pagasta pārvaldes vadītāja Leontīna Žeimote, Bērziņu un Šķaunes pagastu 

pārvalžu vadītāja  Romualda Demida, Ezernieku pagasta pārvaldes vadītājs Jānis Andžāns, 

Konstantinovas pagasta pārvaldes vadītājs Aivars Trūlis, Svariņu pagasta pārvaldes vadītājs 

Edgars Tjarve. 

 

Nepiedalās –  

1 deputāts: Viktors Krūmiņš (sakarā ar pamatdarbu). 

 

Sēdes vadītāja  S.Viškure iepazīstina ar izsludināto domes sēdes darba kārtību un ierosina 

apstiprināt to. 

 

Atklāti balsojot: „par” – 13 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Plotka, A.Gžibovskis, A.Viškurs, 

I.Gžibovska, M.Ļevkova, O.Kosarevska, O.Golube, R.Azins, S.Viškure, V.Stikuts, V.Višņevskis), 

„pret” – nav, „atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

Apstiprināt Dagdas novada domes 2015.gada 23.aprīļa sēdes darba kārtību ar 

38.jautājumiem.  

 

 

1. § 

Pārskats par pašvaldības veikto darbu un domes pieņemto lēmumu izpildes gaitu  

martā-aprīlī   

/Ziņo I.Pauliņš/ 

 

Atklāti balsojot: „par” – 13 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Plotka, A.Gžibovskis, A.Viškurs, 

I.Gžibovska, M.Ļevkova, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, S.Viškure, V.Stikuts, V.Višņevskis), 

„pret” – nav, „atturas” – nav,  Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 



Pieņemt zināšanai izpilddirektora I.Pauliņa pārskatu par pašvaldības veikto darbu un 

domes pieņemto lēmumu izpildes gaitu martā-aprīlī. 

 

 

2. § 

Par dalību projektā „PROTI un DARI!” 

/Ziņo A.Gekišs/ 

 

Sakarā ar Jaunatnes starptautisko programmu aģentūras aicinājumu piedalīties Eiropas 

Savienības fondu 2014.-2020.gada plānošanas perioda darbības programmas „Izaugsme un 

nodarbinātība” 8.3.3.specifiskā atbalsta mērķa „Attīstīt NVA nereģistrēto NEET jauniešu 

prasmes un veicināt to iesaisti izglītībā, Nodarbinātības valsts aģentūras īstenotajos 

pasākumos Jauniešu garantijas ietvaros un nevalstisko organizāciju vai jauniešu centru 

darbībā” projektu “PROTI un DARI!” īstenošanā, pamatojoties uz likuma “Par 

pašvaldībām”21.panta pirmās daļas 27.punktu,  

atklāti balsojot: „par” – 13 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Plotka, A.Gžibovskis, A.Viškurs, 

I.Gžibovska, M.Ļevkova, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, S.Viškure, V.Stikuts, V.Višņevskis), 

„pret” – nav, „atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iesaistīties projekta “PROTI un DARI!” īstenošanā un uzsākt sadarbības līguma ar 

Jaunatnes starptautisko programmu aģentūru par projekta īstenošanu slēgšanas procesu ar 

2015.gada 4.ceturksni. 

2. Kontaktpersona un atbildīgais par projekta īstenošanu no pašvaldības puses ir Dagdas 

novada pašvaldības projektu koordinators Artjoms Gekišs, artjoms.gekiss@dagda.lv, 

t.65681437. 

3. Dagdas novada pašvaldība apņemas īstenot projektu “PROTI un DARI!”, tas ir, 

pašvaldība apņemas nodrošināt:  

3.1. par pašvaldības budžeta līdzekļiem:   

3.1.1. mērķa grupas jauniešu sasniegšanas un uzrunāšanas aktivitātes, kā arī informēšanas 

pasākumus, iesaistot pašvaldības stratēģiskos partnerus; 

3.1.2. projekta administratīvo ieviešanu attiecīgajā pašvaldībā;  

3.1.3. projekta īstenošanai nepieciešamo priekšfinansējumu (mērķa grupas jauniešu 

profilēšanas nodrošināšana un 20% apmērā projekta noslēgumā) un nepārtrauktu 

finansējumu plūsmu projekta īstenošanai;  

3.2. par projekta budžeta līdzekļiem:  

3.2.1. sasniedzamās iznākuma rādītāja kvotas izpildi (mērķa grupas jauniešu skaita 

iesaisti projektā un atbalsta pasākumu sniegšanu divu līdz deviņu mēnešu garumā 

atbilstoši izstrādātajai mērķa grupas jauniešu individuālajām pasākumu 

programmām);  

3.2.2. projekta īstenošanai atbilstoša personāla (programmas vadītāja un mērķa grupas 

jauniešu mentoru) piesaisti. 

4. Apstiprināt mērķa grupas jauniešu atbalsta jomā situācijas aprakstu. (Pielikumā) 

 

 

3. § 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no A.B. 

/Ziņo J.Stikuts/ 

 

3.1.  par nekustamo īpašumu „Sīvermala-1”, Konstantinovas pagastā 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 4.punktu, kas dod 

pašvaldībām tiesības iekasēt nodokļus un nodevas, likuma “Par nekustamā īpašuma nodokli” 



9.panta 2.daļu, kura paredz, ka noteiktajā laikā nenomaksāto nodokli, soda naudu un 

nokavējuma naudu saskaņā ar pašvaldības lēmumu piedzen bezstrīda kārtībā, likuma “Par 

nodokļiem un nodevām“ 26.pantu, kurš nosaka kārtību, kādā tiek piedzīti nokavētie nodokļi, 

un Latgales apgabaltiesas iecirkņa Nr.16 Zvērināta tiesu izpildītāja Anitas Kalniņas 2015.gada 

13.marta pieprasījumu Nr.01853/016/2015-NOS, kurā tiek lūgts sniegt ziņas par nekustamā 

īpašuma „Sīvermala-1”, Konstantinovas pagastā, Dagdas novadā, kadastra numurs 

60760030265, nodokļa parādu un uzaicināts pašvaldībai iesniegt lēmumu par nodokļu parāda 

piedziņu, 

Atklāti balsojot: „par” – 13 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Plotka, A.Gžibovskis, A.Viškurs, 

I.Gžibovska, M.Ļevkova, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, S.Viškure, V.Stikuts, V.Višņevskis), 

„pret” – nav, „atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ : 

 

Piedzīt no A.B. nokavēto nekustamā īpašuma nodokļa maksājumu EUR  7,62  
(EUR 6,18 – nesamaksātā nodokļa summa par 2011.g.-2015.g. 1.cet.  un EUR  1,44 – 

nokavējuma nauda uz 23.04.2015.) apmērā par nekustamo īpašumu „Sīvermala-1”, 

Konstantinovas pagastā, Dagdas novadā, ar kadastra numuru 60760030265, bezstrīdus 

kārtībā, piedziņu vēršot uz nodokļa parādnieka naudas līdzekļiem un tam piederošo kustamo 

un nekustamo īpašumu. 

 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Atbrīvošanas aleja 88, 

Rēzekne, LV-4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

3.2. par nekustamo īpašumu „Sīvermala-2”, Konstantinovas pagastā 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 4.punktu, kas dod 

pašvaldībām tiesības iekasēt nodokļus un nodevas, likuma “Par nekustamā īpašuma nodokli” 

9.panta 2.daļu, kura paredz, ka noteiktajā laikā nenomaksāto nodokli, soda naudu un 

nokavējuma naudu saskaņā ar pašvaldības lēmumu piedzen bezstrīda kārtībā, likuma “Par 

nodokļiem un nodevām“ 26.pantu, kurš nosaka kārtību, kādā tiek piedzīti nokavētie nodokļi, 

un Latgales apgabaltiesas iecirkņa Nr.16 Zvērināta tiesu izpildītāja Anitas Kalniņas 2015.gada 

13.marta pieprasījumu Nr.01854/016/2015-NOS, kurā tiek lūgts sniegt ziņas par nekustamā 

īpašuma „Sīvermala-2”, Konstantinovas pagastā, Dagdas novadā, kadastra numurs 

60760030311, nodokļa parādu un uzaicināts pašvaldībai iesniegt lēmumu par nodokļu parāda 

piedziņu, 

atklāti balsojot: „par” – 13 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Plotka, A.Gžibovskis, A.Viškurs, 

I.Gžibovska, M.Ļevkova, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, S.Viškure, V.Stikuts, V.Višņevskis), 

„pret” – nav, „atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ : 

 

Piedzīt no A.B. nokavēto nekustamā īpašuma nodokļa maksājumu EUR  73,74  
(EUR 52,89  – nesamaksātā nodokļa summa par 2011.g.-2015.g. 1.cet.  un EUR 20,85 – 

nokavējuma nauda uz 23.04.2015.)  apmērā par nekustamo īpašumu „Sīvermala-2”, 

Konstantinovas pagastā, Dagdas novadā, ar kadastra numuru 60760030311, bezstrīdus 

kārtībā, piedziņu vēršot uz nodokļa parādnieka naudas līdzekļiem un tam piederošo kustamo 

un nekustamo īpašumu. 

 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Atbrīvošanas aleja 88, 

Rēzekne, LV-4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 



4. § 

Par pašvaldības pakalpojumu maksu 

/Ziņo I.Tukiša/ 

 

4.1. Dagdas tūrisma informācijas centram 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14)punktu,  

atklāti balsojot: „par” – 13 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Plotka, A.Gžibovskis, A.Viškurs, 

I.Gžibovska, M.Ļevkova, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, S.Viškure, V.Stikuts, V.Višņevskis), 

„pret” – nav, „atturas” – nav,  Dagdas novada dome  NOLEMJ :  

 

1. Apstiprināt Dagdas tūrisma informācijas centra maksas pakalpojumu cenrādi jaunā 

redakcijā no 2015.gada 1.maija. 

2. Noteikt, ka ar 01.05.2015. spēku zaudē domes 2013.gada 19.septembrī apstiprinātais 

Dagdas tūrisma informācijas centra maksas pakalpojumu cenrādis (prot. Nr.16, 5.§, 

9.pielikums). 

 

Pielikumā: Dagdas TIC pakalpojumu cenrādis uz 2 lapām. 

 

 

4.2. Dagdas novada pašvaldības Tautas/ Saietu namos 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14)punktu,  

atklāti balsojot: „par” – 13 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Plotka, A.Gžibovskis, A.Viškurs, 

I.Gžibovska, M.Ļevkova, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, S.Viškure, V.Stikuts, V.Višņevskis), 

„pret” – nav, „atturas” – nav,  Dagdas novada dome  NOLEMJ :  

 

1. Apstiprināt Dagdas novada pašvaldības Tautas (Saietu) namu maksas pakalpojumu 

cenrādi jaunā redakcijā no 2015.gada 1.maija. 

2. Noteikt, ka ar 01.05.2015. spēku zaudē domes 2014.gada 17.aprīlī apstiprinātais Dagdas 

novada pašvaldības Tautas (Saietu) namu maksas pakalpojumu cenrādis (prot. Nr.7, 3.§). 

 

Pielikumā: Tautas (Saietu) namu pakalpojumu cenrādis uz 2 lapām. 

 

 

5. § 

Par pašvaldības sociālā budžeta līdzekļu izlietojumu 2015.gada 1.ceturksnī 

/Ziņo E.Trūle/ 

 

Noklausījusies Dagdas novada Sociālā dienesta informāciju par sociālā budžeta 

līdzekļu izlietojumu 2015.gada 1.ceturksnī, saskaņā ar Sociālo pakalpojumu un sociālās 

palīdzības likumu un Dagdas novada pašvaldības 2010.gada 10.februāra saistošajiem 

noteikumiem Nr.4 „Par sociālo palīdzību Dagdas novadā”  un 2013.gada 24.aprīļa 

saistošajiem noteikumiem Nr.8 „Par pašvaldības materiālās palīdzības pabalstiem Dagdas 

novadā” , 

atklāti balsojot: „par” – 14 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Plotka, A.Gžibovskis, A.Viškurs, 

I.Gžibovska, M.Ļevkova, O.Kosarevska, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, S.Viškure, V.Stikuts, 

V.Višņevskis), „pret” – nav, „atturas” – nav,  Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt zināšanai Sociālā dienesta sniegto informāciju par sociālā budžeta 

izlietojumu 2015.gada 1.ceturksnī: 

 



1. No 2015.gadā plānotajiem pašvaldības sociālā budžeta līdzekļiem EUR 380 388,-  

Dagdas novada Sociālais dienests 1.ceturksnī izlietojis  EUR 79156,- jeb 20,81 %,  t.sk.: 

1.1. GMI nodrošināšanai  – EUR 44571,-   jeb 24,04 %; 

1.2. dzīvokļu pabalstiem – EUR 3257,-  jeb 11,38 %; 

1.3. citiem pabalstiem –  EUR 31328.,-   jeb 17,74.  % 

2. Veselības aprūpes un sociālās rehabilitācijas pakalpojuma apmaksai institūcijās izlietoti  

EUR  33085,85 un pakalpojumu saņēmušas 53 personas.  

3. Pakalpojuma “Aprūpe mājās” nodrošināšanai 2015.gada 1.ceturksnī izlietoti EUR 

6446,40, aprūpējot dzīvesvietā 42 personas. 

4. 2015.gada 1.ceturksnī Dagdas novadā 833 personām vismaz vienu dienu ir bijis spēkā 

piešķirts trūcīga statuss, kopumā izvērtējot 310 mājsaimniecības (ģimenes).    

5. 2015.gada 1.ceturksnī pavadoņa – asistenta pakalpojumu saņem 24 personas ar 

invaliditāti. 

 

Pielikumā: Pārskats par līdzekļu izlietojumu sociālajiem pabalstiem uz 1 lapas. 

 

 

6. § 

Par saistošo noteikumu „Par ģimenes vai atsevišķi dzīvojošas personas atzīšanu par 

maznodrošinātu Dagdas novada pašvaldībā” apstiprināšanu 

/Ziņo E.Trūle/ 

 

Pamatojoties uz  likuma „Par pašvaldībām”  41.panta pirmās daļas 1)punktu un 

43.panta trešo daļu, 

atklāti balsojot: „par” – 14 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Plotka, A.Gžibovskis, A.Viškurs, 

I.Gžibovska, M.Ļevkova, O.Kosarevska, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, S.Viškure, V.Stikuts, 

V.Višņevskis), „pret” – nav, „atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pieņemt saistošos noteikumus Nr.4 „Par ģimenes vai atsevišķi dzīvojošas personas 

atzīšanu par maznodrošinātu Dagdas novada pašvaldībā”. 

2. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu triju darba dienu laikā pēc to 

parakstīšanas elektroniskā veidā nosūtīt atzinuma sniegšanai Vides aizsardzības un 

reģionālās attīstības ministrijai (VARAM). 

3. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu pēc atzinuma saņemšanas no VARAM 

publicēt pašvaldības informatīvajā izdevumā „Dagdas Novada Ziņas”, ja atzinumā nav 

izteikti iebildumi par noteikumu tiesiskumu, un no to spēkā stāšanās dienas nodrošināt 

publicēšanu pašvaldības mājaslapā internetā, kā arī pieejamību pašvaldības 

administratīvajā ēkā un pagastu pārvaldēs. 

 

Pielikumā: Saistošie noteikumi Nr.4  un paskaidrojuma raksts, pavisam uz 5 lapām.  

 

 

7. § 

Par pašvaldības 2015.gada budžeta izpildi 1.ceturksnī 

/Ziņo Ē.Čaplinskis/ 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2)punktu,  

atklāti balsojot: „par” – 13 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Plotka, A.Gžibovskis, A.Viškurs, 

I.Gžibovska, M.Ļevkova, O.Kosarevska, O.Golube, R.Azins, S.Viškure, V.Stikuts, 

V.Višņevskis), „pret” – nav, „atturas” – 1 (R.Nipers), Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 



Apstiprināt pārskatu par Dagdas novada pašvaldības 2015.gada budžeta izpildi 

1.ceturksnī: 

 

1. Budžeta ieņēmumu daļā – 2 674 547  EUR  jeb 29,98 % , t.sk. atlikums gada sākumā 

389 018 EUR). 

2. Budžeta izdevumu daļā  – 1 957 039 EUR  jeb 21,95 %, t.sk. kredīta atmaksa 269 075 

EUR. 

3. Speciālā budžeta :   

3.1.ieņēmumu daļā  –  126 415  EUR  jeb 33,85  %, t.sk. atlikums gada sākumā 41 672 

EUR; 

3.2.izdevumu daļā  –  54 920EURjeb 15,3 %. 

 

Pielikumā: Pārskats par budžeta izpildi uz 3 lapām.  

 

 

8. § 

Par projekta „Lai dzīvo bērni” līdzfinansēšanu 

/Ziņo Ē.Čaplinskis/ 

 

Izskatījusi SIA „Ziņas TV” lūgumu rast iespēju atbalstīt ikgadējo projektu „Lai dzīvo 

bērni”, kura mērķis ir samazināt bērnu traumatismu un mirstību Latvijā, izglītot vecākus un 

bērnus par iespēju sevi pasargāt no negadījuma, aicināt uz savstarpēju diskusiju, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27)punktu,  

atklāti balsojot: „par” – 14 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Plotka, A.Gžibovskis, A.Viškurs, 

I.Gžibovska, M.Ļevkova, O.Kosarevska, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, S.Viškure, V.Stikuts, 

V.Višņevskis), „pret” – nav, „atturas” – nav,  Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt no Dagdas novada pašvaldības budžetā plānotajiem līdzekļiem Atpūtas, kultūras 

un reliģijas sadaļā - citu biedrību un nodibinājumu pakalpojumiem  (kods 08.400) EUR 

181,50 (150 euro + PVN)  projekta "Lai dzīvo bērni" līdzfinansēšanai. 

2. Finanšu nodaļai pārskaitīt minēto summu uz SIA „Ziņas TV” norādīto kontu. 

 

 

9. § 

Par VSPC „Dagda” laboratorijas aprīkojuma atsavināšanu 

/Ziņo A.Badūns/ 

 

9.1. pārdodot par brīvu cenu 

 

Izskatījusi Veselības un sociālo pakalpojumu centra „Dagda” iesniegumu ar lūgumu 

atļaut pārdot laboratorijas aprīkojumu, sakarā ar to, ka tas nav nepieciešams pašvaldības 

iestāžu funkciju veikšanai, pamatojoties uzlikuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 

2)punktu, 21.panta 1.daļas 19) punktu un Publiskas mantas atsavināšanas likuma 6.panta  

2.daļu - atļauju atsavināt atvasinātas publiskas personas kustamo mantu dod attiecīgās 

atvasinātās publiskās personas lēmējinstitūcija vai tās noteikta institūcija, 9.panta 3.daļu – 

kustamās mantas atsavināšanu organizē publiska persona, tās iestāde vai kapitālsabiedrība, 

kuras valdījumā vai turējumā atrodas attiecīgā manta, 37.panta 1.daļu - pārdot publiskas 

personas mantu par brīvu cenu var, ja kustamās mantas atlikusī bilances vērtība pēc 

grāmatvedības uzskaites datiem ir mazāka par 700 euro, saskaņā ar Ministru kabineta 

2009.gada 15.decembra noteikumu Nr.1486 „Kārtība, kādā budžeta iestādes kārto 

grāmatvedības uzskaiti” 63.3punktu,   



atklāti balsojot: „par” – 14 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Plotka, A.Gžibovskis, A.Viškurs, 

I.Gžibovska, M.Ļevkova, O.Kosarevska, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, S.Viškure, V.Stikuts, 

V.Višņevskis), „pret” – nav, „atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ : 

 

1. Atļaut pārdot par brīvu cenu VSPC „Dagda” kustamu mantu – laboratorijas 

aprīkojumu: 
1.1. printeris Epson LX-300 (Medonic M) – atlikusī vērt. 223,68 EUR (2010.g.) 

1.2. mikroskops LW50-504HB – atlikusī vērt. 305,43 EUR (2003.g.) 

1.3. aparāts Kliniteks Status 50 – atlikusī vērt. 0,00 EUR (2007.g.) 

1.4. glikometrs – atlikusī vērt. 61,81 EUR (2010.g.) 

1.5. centrifūga – atlikusī vērt. 233,37 EUR (2002.g.) 

2. Pēc minētā laboratorijas aprīkojuma atsavināšanas VSPC „Dagda” izslēgt to no 

grāmatvedības uzskaites. 

3. Atbildīgais par lēmuma izpildi ir VSPC „Dagda” vadītājs A.Badūns. 

 

 

9.2.  pārdodot  izsolē 

 

Izskatījusi Veselības un sociālo pakalpojumu centra „Dagda” iesniegumu ar lūgumu 

atļaut pārdot laboratorijas aprīkojumu - analizators Medonic M (2010.g.) sakarā ar to, ka tas 

nav nepieciešams pašvaldības iestāžu funkciju veikšanai, ņemot vērā, ka kustamas mantas 

atlikusī bilances vērtība sastāda EUR 2690,79, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

14.panta pirmās daļas 2)punktu, 21.panta 1.daļas 19) punktu un Publiskas mantas 

atsavināšanas likuma 3., 4., 6. un 8.pantu, 

atklāti balsojot: „par” – 13 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Plotka, A.Gžibovskis, A.Viškurs, 

I.Gžibovska, M.Ļevkova, O.Kosarevska, R.Nipers, R.Azins, S.Viškure, V.Stikuts, 

V.Višņevskis), „pret” – nav, „atturas” – nav,  balsošanā nepiedalās 1 deputāts (O.Golube),  

Dagdas novada dome NOLEMJ : 

 

1. Atļaut atsavināt VSPC „Dagda” laboratorijas aprīkojumu – analizators Medonic M 
– pārdodot izsolē ar augšupejošo  soli. 

2. Kustamās mantas novērtēšanai izveidot Novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

Andris BADŪNS – VSPC „Dagda” vadītājs 

Valērijs MASJUKS – nekustamā īpašuma speciālists; 

Ināra TUKIŠA – ekonomiste. 

3. Novērtēšanas komisijai pieaicināt sertificētu vērtētāju, noteikt kustamās mantas nosacīto 

cenu un iesniegt apstiprināšanai domē. 

4. Izsoles organizēšanai izveidot Izsoles komisiju šādā sastāvā: 

Komisijas priekšsēdētājs 

Ivars PAULIŅŠ – pašvaldības izpilddirektors 

Komisijas locekļi: 

Vivina GEIKINA – VSPC „Dagda” galvenā grāmatvede 

Olga GOLUBE – domes deputāte 

Kristīne MURĀNE – juridiskās nodaļas vadītāja. 

5. Izsoles komisijai sagatavot kustamās mantas izsoles noteikumus un iesniegt   

apstiprināšanai domē. 

 

 

10. § 

Par autobusu atsavināšanu 

/Ziņo I.Pauliņš/ 

 



10.1.  Ezernieku pagasta pārvaldes autobusu SETRA S 215 

 

Izskatījusi Ezernieku pagasta pārvaldes iesniegumu ar lūgumu atļaut pārdot autobusu 

SETRA S 215 RL (1993.g.) sakarā ar to, ka minētā transportlīdzekļa uzturēšanas un 

remontēšanas izmaksas nav rentablas un tā ekspluatācija ir ekonomiski neizdevīga, kā arī tas 

nav nepieciešams pašvaldības iestāžu funkciju veikšanai, ņemot vērā, ka kustamas mantas 

atlikusī bilances vērtība sastāda EUR 15 739,92,pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

14.panta pirmās daļas 2)punktu, 21.panta 1.daļas 19)punktu un Publiskas mantas 

atsavināšanas likuma 3., 4., 6. un 8.pantu,  

atklāti balsojot: „par” – 13 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Plotka, A.Gžibovskis, A.Viškurs, 

I.Gžibovska, M.Ļevkova, O.Kosarevska, O.Golube, R.Nipers, S.Viškure, V.Stikuts, 

V.Višņevskis), „pret” – nav, „atturas” – nav, balsošanā nepiedalās 1 deputāts (R.Azins), 

 Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atļaut atsavināt Ezernieku pagasta pārvaldes autobusu SETRA S 215 RL, valsts reģ. 

Nr.HF 2848, pārdodot izsolē ar augšupejošo soli. 

2. Kustamās mantas novērtēšanai izveidot Novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

Viktors KRŪMIŅŠ – domes deputāts 

Valērijs MASJUKS – nekustamā īpašuma speciālists; 

Ināra TUKIŠA – ekonomiste. 

3. Novērtēšanas komisijai pieaicināt sertificētu vērtētāju, noteikt kustamās mantas nosacīto 

cenu un iesniegt apstiprināšanai domē. 

4. Izsoles organizēšanai izveidot Izsoles komisiju šādā sastāvā: 

Komisijas priekšsēdētājs 

Ivars PAULIŅŠ – pašvaldības izpilddirektors 

Komisijas locekļi: 

Raitis AZINS – domes priekšsēdētājas vietnieks; 

Jānis ANDŽĀNS – pārvaldes vadītājs 

Kristīne MURĀNE – juridiskās nodaļas vadītāja. 

5. Izsoles komisijai sagatavot kustamās mantas izsoles noteikumus un iesniegt   

apstiprināšanai domē. 

 

 

10.2. Konstantinovas pagasta pārvaldes autobusu SETRA S 211 HD 

 

Izskatījusi Konstantinovas pagasta pārvaldes iesniegumu ar lūgumu atļaut pārdot 

autobusu SETRA S 211 HD (1990.g.) sakarā ar to, ka minētā transportlīdzekļa uzturēšanas un 

remontēšanas izmaksas nav rentablas un tā ekspluatācija ir ekonomiski neizdevīga, kā arī tas 

nav nepieciešams pašvaldības iestāžu funkciju veikšanai, ņemot vērā, ka kustamas mantas 

atlikusī bilances vērtība sastāda EUR 17 138,92, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

14.panta pirmās daļas 2)punktu, 21.panta 1.daļas 19)punktu un Publiskas mantas 

atsavināšanas likuma 3., 4., 6. un 8.pantu, 

atklāti balsojot: „par” – 13 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Plotka, A.Gžibovskis, A.Viškurs, 

I.Gžibovska, M.Ļevkova, O.Kosarevska, O.Golube, R.Nipers, S.Viškure, V.Stikuts, 

V.Višņevskis), „pret” – nav, „atturas” – nav, balsošanā nepiedalās 1 deputāts (R.Azins), 

Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atļaut atsavināt Konstantinovas pagasta pārvaldes autobusu SETRA S 211 HD, valsts 

reģ. Nr.HG 7506, pārdodot izsolē ar augšupejošo  soli. 

2. Kustamās mantas novērtēšanai izveidot Novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

Viktors KRŪMIŅŠ – domes deputāts; 

Valērijs MASJUKS – nekustamā īpašuma speciālists; 



Ināra TUKIŠA – ekonomiste. 

3. Novērtēšanas komisijai pieaicināt sertificētu vērtētāju, noteikt kustamās mantas nosacīto 

cenu un iesniegt apstiprināšanai domē. 

4. Izsoles organizēšanai izveidot Izsoles komisiju šādā sastāvā: 

Komisijas priekšsēdētājs 

Ivars PAULIŅŠ – pašvaldības izpilddirektors 

Komisijas locekļi: 

Raitis AZINS – domes priekšsēdētājas vietnieks; 

Aivars TRŪLIS – pārvaldes vadītājs; 

Kristīne MURĀNE – juridiskās nodaļas vadītāja. 

5. Izsoles komisijai sagatavot kustamās mantas izsoles noteikumus un iesniegt   

apstiprināšanai domē. 

 

 

11. § 

Par nekustamā īpašuma nomas objekta piedāvājumu atlases organizēšanu 

/Ziņo I.Pauliņš/ 

 

Pamatojoties uz 2013.gada 29.oktobra Ministru kabineta noteikumu Nr.1191 “Kārtība, 

kādā publiska persona nomā nekustamo īpašumu no privātpersonas vai kapitālsabiedrības  un 

publicē informāciju par nomātajiem un nomāt paredzētajiem nekustamajiem īpašumiem” 

4.punktu, nomnieks pieņem lēmumu par nomas objekta piedāvājumu atlases organizēšanu.  

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta (a) 

apakšpunktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas 

izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.
3
panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2013.gada 

29.oktobra noteikumu Nr.1191 “Kārtība, kādā publiska persona nomā nekustamo īpašumu no 

privātpersonas vai kapitālsabiedrības un publicē informāciju par nomātajiem un nomāt 

paredzētajiem nekustamajiem īpašumiem” 3.,4.,5., 8.,9. punktu,  

atklāti balsojot: „par” – 12 (A.Arnicāns, A.Plotka, A.Gžibovskis, A.Viškurs, I.Gžibovska, 

M.Ļevkova, O.Kosarevska, O.Golube, R.Azins, S.Viškure, V.Stikuts, V.Višņevskis), „pret” – 

nav, „atturas” – nav,  balsošanā nepiedalās 1 deputāts (A.Platacis), Dagdas novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Lai nodrošinātu pašvaldības funkciju izpildi un PI „Pilsētsaimniecība” darbību, organizēt 

nomas objekta piedāvājumu atlasi.  

2. Apstiprināt nomas piedāvājumu iesniegšanas kārtību. (1.pielikumā) 

3. Apstiprināt nomas sludinājumu. (2.pielikumā) 

4. Publicēt nomas sludinājumu pašvaldības mājaslapā internetā un izvietot publiski pieejamā 

vietā pašvaldības telpās.  

5. Izveidot komisiju nomas objekta piedāvājumu atlases veikšanai, sekojošā sastāvā: 

Komisijas priekšsēdētājs: 

 Ivars PAULIŅŠ - pašvaldības izpilddirektors; 

Komisijas locekļi: 

 Aivars PLATACIS – Domes deputāts;  

 Valērija MASJUKS – nekustamā īpašuma speciālists; 

 Kristīne MURĀNE – juridiskās nodaļas vadītāja. 

 

 

12. § 

Par zemes gabala nomu ūdenstorņa uzturēšanai Bērziņu pagastā 

/Ziņo I.Pauliņš/ 

 



Izskatījusi Bērziņu pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes gabala nomu objekta 

„Ūdenstornis 1” uzturēšanai,  kurš atrodas uz V.R. piederošā īpašuma „Tabori” zemes gabala, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2)punktu un 21.panta 

pirmās daļas 27)punkta,  saskaņā ar Ministru kabineta 2013.gada 29.oktobra noteikumu 

Nr.1191 „Kārtība, kādā publiska persona nomā nekustamo īpašumu no privātpersonas vai 

kapitālsabiedrības un publicē informāciju par nomātajiem un nomāt paredzētajiem 

nekustamajiem īpašumiem” 2.punktu, 

atklāti balsojot: „par” – 12 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Plotka, A.Gžibovskis, A.Viškurs, 

I.Gžibovska, M.Ļevkova, O.Kosarevska, O.Golube, R.Azins, S.Viškure, V.Višņevskis), „pret” – 

nav, „atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Noslēgt zemes nomas līgumu ar V.R. par tai piederošā zemes gabala ar kadastra numuru  

6050 003 0017 daļas 0,2 ha platībā Dagdas novada pašvaldības Bērziņu pagasta pārvaldes 

objekta „Ūdenstornis 1” uzturēšanai.  

2. Nomas ilgums – 5 (pieci) gadi, nomas maksa – 28,00  EUR gadā. 

3. Juridiskajai nodaļai sagatavot parakstīšanai zemes nomas līgumu. 

4. Pilnvarot Bērziņu pagasta pārvaldes vadītāju Romualdu Demidu noslēgt zemes nomas 

līgumu ar V.R.. 

 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, 

LV 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

Pārtraukums no plkst. 16:35 līdz plkst. 16:50 

 

 

13. § 

Par artēzisko urbumu tamponēšanu Bērziņu pagastā 

/Ziņo I.Pauliņš/ 

 

Izskatījusi Bērziņu pagasta pārvaldes iesniegumu ar lūgumu atļaut veikt ūdensapgādes 

urbumu tamponēšanu Bērziņu pagasta Porečje ciemā (pienotava) un Zjazuļkas ciemā (ferma), 

ņemot vērā, ka tie nedarbojas un turpmāk netiks izmantoti, kā arī lai novērstu potenciālu 

piesārņojuma iefiltrēšanos pazemes ūdeņu slāņos, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 27)punkta, 

atklāti balsojot: „par” – 12 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Gžibovskis, A.Viškurs, I.Gžibovska, 

M.Ļevkova, O.Kosarevska, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, S.Viškure, V.Višņevskis), „pret” – 

nav, „atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atļaut Bērziņu pagasta pārvaldei veikt tamponēšanu šādiem artēziskiem urbumiem: 

1.1. Porečje – VĢD DB Nr.7128 (pienotava), dziļums – 75 m, urbšanas gads – 1968; 

1.2. Zjazuļka – VĢD DB Nr.7129 (ferma), dziļums – 90 m, urbšanas gads – 1966. 

 

2. Atbildīgā par artēzisko urbumu tamponēšanu Bērziņu pagasta pārvaldes vadītāja 

R.Demida. 

 

 

14. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Ozolzīles”, Konstantinovas pagastā, 

nomaksas līguma slēgšanu 

/Ziņo I.Pauliņš/ 



 

Ņemot vērā to, ka nekustamā īpašuma „Ozolzīles”, Konstantinovas pagastā, Dagdas 

novadā izsole netiks rīkota, jo 2015.gada 1.aprīlī tika saņemts pieteikums no A.B. par 

pirmpirkuma tiesību izmantošanu uz nekustamo īpašumu „Ozolzīles”, Konstantinovas 

pagastā, kā arī pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 14.panta (2) 

daļu, 

atklāti balsojot: „par” – 12 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Gžibovskis, A.Viškurs, I.Gžibovska, 

M.Ļevkova, O.Kosarevska, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, S.Viškure, V.Višņevskis), „pret” – 

nav, „atturas” – nav,  Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pilnvarot Dagdas novada pašvaldības izpilddirektoru slēgt nomaksas līgumu uz 12 

(divpadsmit) mēnešiem par nekustamā īpašuma „Ozolzīles”, Konstantinovas pagastā, 

pārdošanu A.B. par nosacīto cenu EUR 14 200,- (četrpadsmit tūkstoši divi simti euro un 

00 centi). 

2. Pārtraukt 2011.gada 21.aprīlī noslēgto zemes nomas līgumu Nr.17. 

3. Pašvaldības juridiskajai nodaļai sagatavot nomaksas līgumu parakstīšanai. 

 

 

15. § 

Par pašvaldības īpašuma „Olūti” izsoles rezultātiem 

/Ziņo I.Pauliņš/ 

 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 10.panta pirmo un 

otro daļu, 32.panta pirmo daļu, likuma ”Par pašvaldībām” 14. panta pirmās daļas 2.punktu un 

21.panta pirmās daļas 17)punktu, 

atklāti balsojot: „par” – 12 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Gžibovskis, A.Viškurs, I.Gžibovska, 

M.Ļevkova, O.Kosarevska, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, S.Viškure, V.Višņevskis), „pret” – 

nav, „atturas” – nav,  Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atzīt par nenotikušu nekustamā īpašuma „Olūti”, Šķaunes pagastā, Dagdas novadā, 

2015.gada 15.aprīļa  izsoli. 

2. Rīkot atkārtotu pašvaldības nekustamā īpašuma „Olūti”, Šķaunes pagastā, Dagdas 

novadā, izsoli. 

3. Apstiprināt pašvaldības nekustamā īpašuma „Olūti”, Šķaunes pagastā, nosacīto cenu EUR 

6 400,-  (seši tūkstoši četri simti euro un 00 centi). 

2. Apstiprināt pašvaldības nekustamā īpašuma „Olūti”, Šķaunes pagastā, izsoles noteikumus. 

/Izsoles noteikumi protokola pielikumā uz 2 lpp./ 

3. Publicēt paziņojumu par pašvaldības nekustamā īpašuma izsoli oficiālajā izdevumā 

„Latvijas Vēstnesis”, “Dagdas Novada Ziņas” un pašvaldības mājaslapā internetā. 

 

 

16. § 

Par dalību NVA nodarbinātības pasākumā 

/Ziņo I.Pauliņš/  

 

Lai veicinātu  jauniešu, kuri iegūst izglītību vispārējās, speciālās vai profesionālās 

izglītības iestādēs, nodarbinātību vasaras brīvlaikā,  pamatojoties uz likuma „Par pašvaldību 

budžetiem” 16.panta otro daļu un likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu,    

atklāti balsojot: „par” – 12 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Gžibovskis, A.Viškurs, I.Gžibovska, 

M.Ļevkova, O.Kosarevska, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, S.Viškure, V.Višņevskis), „pret” – 

nav, „atturas” – nav,  Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 



1. Pieteikt dalību Nodarbinātības valsts aģentūras izsludinātajā nodarbinātības pasākumā 

vasaras brīvlaikā personām, kuras iegūst izglītību vispārējās, speciālās vai profesionālās 

izglītības iestādēs, darba vietas 35 skolēniem. 

2. Novirzīt no pašvaldības 2015.gada budžetā plānotajiem līdzekļiem neparedzētiem 

gadījumiem (kods 01.100) EUR 3800 (trīs tūkstoši astoņi simti euro).  

 

 

17. § 

Par telpu patapinājumu biedrībai „Nema” 

/Ziņo I.Pauliņš/ 

 

Izskatījusi biedrības „Invalīdu brālība „Nema””, reģ’. Nr. 40008106727, iesniegumus 

ar lūgumu piešķirt patapinājumā telpas Eiropas Atbalsta fonda darbības programmas „Pārtikas 

un pamata materiālās palīdzības sniegšana vistrūcīgākajām personām 2014.-2020.gada 

plānošanas periodā” īstenošanai – pārtikas paku un mantu izsniegšanai un uzglabāšanai, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2) punktu, 21.panta pirmās 

daļas 27.punktu, 

atklāti balsojot: „par” – 12 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Gžibovskis, A.Viškurs, I.Gžibovska, 

M.Ļevkova, O.Kosarevska, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, S.Viškure, V.Višņevskis), „pret” – 

nav, „atturas” – nav,  Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Nodot biedrībai „Nema” līdz 2020.gada 31.decembrim Eiropas Atbalsta fonda darbības 

programmas īstenošanai  patapinājumā šādas pašvaldībai piederošas telpas: 

 

1.1. Pasta ielā 33A, Dagdā 

1.2. Skolas iela 3, Andrupene, Andrupenes pag. 

1.3. „Ausekļi”, Andzeļi, Andzeļu pag. 

1.4. Dārza iela 1, Asūne, Asūnes pag. 

1.5. Bērzu iela 2, Porečje, Bērziņu pag. 

1.6. „Pasts”, Ezernieki, Ezernieku pag. 

1.7. Saules iela 15, Konstantinova, Konstantinovas pag. 

1.8. „Ošupe”, Neikšāni, Ķepovas pag. 

1.9. Skolas iela 5, Svarinci, Svariņu pag. 

1.10. „Tautas nams”, Šķaune, Šķaunes pag. 

Nr.2  (1.stāvā) -  14,0m
2 

Nr.14 – 42 m
2 

Nr.3 (46) (2.stāvā)  – 14,7 m
2
 

Nr.16 – 45,3 m
2 

Nr.8 – 14,7 m
2 

Nr.2 (2.stāvā) – 4,7 m
2 

Nr.27 – 7,1 m
2
 

Nr.2 – 4,5 m
2
 (daļa) un Nr.10 – 1,6 m

2
 

Nr.7 –16,4 m
2 

Nr.2 –44,6 m
2
 

 

2. Juridiskajai nodaļai sagatavot parakstīšanai telpu patapinājuma līgumu. 

3. Pilnvarot pašvaldības izpilddirektoru I.Pauliņu noslēgt patapinājuma līgumus ar biedrību 

„Nema”. 

 

 

18. § 

Par telpu patapinājumu LSK Ezernieku nodaļai 

/Ziņo I.Pauliņš/ 

 

Sakarā Latvijas Sarkanā Krusta Krāslavas, Dagdas, Aglonas novadu komitejas 

Ezernieku nodaļas iesniegumu ar lūgumu piešķirt divas telpas ēkā „Pasts” biedrības darbības 

nodrošināšanai, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2) punktu, 

21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

atklāti balsojot: „par” – 12 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Gžibovskis, A.Viškurs, I.Gžibovska, 

M.Ļevkova, O.Kosarevska, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, S.Viškure, V.Višņevskis), „pret” – 

nav, „atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ: 



 

1. Nodot Latvijas Sarkanā Krusta Krāslavas, Dagdas, Aglonas novadu komitejas Ezernieku 

nodaļai ar 2015.gada 1.maiju  uz 10 (desmit) gadiem patapinājumā pašvaldībai piederošās 

nedzīvojamās ēkas „Pasts”, Ezerniekos, divas telpas: 1.stāvā telpu Nr.2 (14.1 m
2
) un 

2.stāvā telpu Nr.1 (34,2 m
2
). 

2. Juridiskajai nodaļai sagatavot patapinājuma līgumu parakstīšanai. 

3. Pilnvarot pašvaldības Ezernieku pagasta pārvaldes vadītāju J.Andžānu  parakstīt 

patapinājuma līgumu ar LSK Krāslavas, Dagdas, Aglonas novadu komitejas Ezernieku 

nodaļu.  

 

 

19. § 

Par atbalstu Pasaules rogaininga čempionāta rīkošanai Dagdas novadā 

/Ziņo R.Azins/ 

 

Izskatījusi Latvijas Orientēšanās Federācijas pieteikumu par Pasaules čempionāta 

rogainingā rīkošanu Dagdas novada teritorijā 2017.gada 18.-19.augustā, pamatojoties uz 

likuma "Par pašvaldībām" 21.panta pirmās daļas 27) punktu, 

atklāti balsojot: „par” – 12 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Gžibovskis, A.Viškurs, I.Gžibovska, 

M.Ļevkova, O.Kosarevska, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, S.Viškure, V.Višņevskis), „pret” – 

nav, „atturas” – nav,  Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piekrist Pasaules čempionāta rogainingā rīkošanai 2017.gada 18.-19.augustā Dagdas 

novada teritorijā – daļa no Andzeļu, Andrupenes un Ezernieku pagastu teritorijas. 

2. Iespēju robežās sniegt organizatorisko atbalstu un sadarbību iedzīvotāju, zemes īpašnieku 

informēšanā. 

 

 

20. § 

Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā 

/Ziņo R.Azins/ 

 

20.1.  dzīvokļa piešķiršanu A.G. 

 

Iepazinusies ar Dzīvokļu jautājumu komisijas 2015.gada 14.aprīļa lēmumu par 

dzīvojamās telpas piešķiršanu A.G., pamatojoties uz Dagdas novada pašvaldības 2010.gada 

28.aprīļa saistošiem noteikumiem Nr.7 „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā Dagdas 

novadā”, likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” un likuma „Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 27)punktu, 

atklāti balsojot: „par” – 12 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Gžibovskis, A.Viškurs, I.Gžibovska, 

M.Ļevkova, O.Kosarevska, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, S.Viškure, V.Višņevskis), „pret” – 

nav, „atturas” – nav,  Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt A.G. dzīvojamo platību - 2 istabas (kopplatība 18,9 m
2
, daļēji labiekārtots) - 

pašvaldībai piederošā dzīvoklī Nr.3 mājā „Palejas”, Ezernieki, Ezernieku pag.,  no 

2015.gada 1.maija uz 5 (pieciem) gadiem.   

2. Pilnvarot Ezernieku pagasta pārvaldes vadītāju J.Andžānu noslēgt dzīvojamās telpas īres 

līgumu ar A.G. 

3. Uzlikt par pienākumu A.G. reģistrēt deklarēto dzīvesvietu adresē „Palejas”-3, Ezernieki, 

Ezernieku pag 

 

 



20.2.  dzīvokļa apmaiņu O.L. 

 

Iepazinusies ar Dzīvokļu jautājumu komisijas 2015.gada 14.aprīļa lēmumu par 

dzīvokļa apmaiņu O.L., pamatojoties uz Dagdas novada pašvaldības 2010.gada 28.aprīļa 

saistošiem noteikumiem Nr.7 „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā Dagdas novadā”, 

likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” un likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 

pirmās daļas 27)punktu, 

atklāti balsojot: „par” – 12 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Gžibovskis, A.Viškurs, I.Gžibovska, 

M.Ļevkova, O.Kosarevska, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, S.Viškure, V.Višņevskis), „pret” – 

nav, „atturas” – nav,  Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atļaut O.L. veikt dzīvokļa apmaiņu Asūnē,  Kalna ielā 1 – 8  (1-istabas, kopējā platība  

33,7 m
2
, labiekārtots)   pret dzīvokli Kalna ielā 3 – 9 (3-istabu, kopējā platība 66,4  m

2
, 

labiekārtots)    

2. Pilnvarot Asūnes pagasta pārvaldes vadītāju Ž.Aišpuri noslēgt dzīvojamās telpas īres 

līgumu ar O.L. no 2015.gada 1.maija uz 1 (vienu) gadu 

3. Uzlikt par pienākumu O.L. reģistrēt deklarēto dzīvesvietu adresē Kalna iela 3-9, Asūne, 

Asūnes pag., Dagdas nov. 

 

 

21. § 

Par komandējumu domes priekšsēdētājai S.Viškurei 

/Ziņo R.Azins/ 

 

Sakarā ar Latgales reģiona attīstības aģentūras aicinājumu piedalīties Latgales reģiona 

pašvaldību priekšsēdētāju darba vizītē uz Mazpolijas reģionu, ar kuru Latgales plānošanas 

reģionam ir parakstīts  sadarbības līgums, ar mērķi iepazīties ar pašvaldības darbību un labās 

prakses piemēriem uzņēmējdarbības attīstībā un investīciju piesaistē, kā arī reģiona pieredzi 

ar ES fondu veiksmīgu izmantošanu dažādos realizētajos infrastruktūras attīstības projektos, 

pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 21.panta pirmās daļas 27) punktu, 

atklāti balsojot: „par” – 8 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Gžibovskis, I.Gžibovska, M.Ļevkova, 

O.Kosarevska, R.Nipers, V.Višņevskis), „pret” – nav, „atturas” – nav, balsošanā nepiedalās 3 

deputāti (S.Viškure, A.Viškurs, R.Azins), Dagdas novada dome NOLEMJ: 

  

1. Atļaut  Dagdas novada domes priekšsēdētājai  Sandrai Viškurei doties komandējumā uz 

Poliju 2015.gada 17.-20.maijā, lai piedalītos Latgales reģiona pašvaldību priekšsēdētāju 

darba vizītē uz Mazpolijas reģionu. 

2. Saskaņā ar Ministru kabineta 2010.gada 12.oktobras noteikumiem Nr.969 „Kārtība, kādā 

atlīdzināmi ar komandējumiem saistītie izdevumi" izmaksāt Domes priekšsēdētājai 

S.Viškurei komandējuma dienas naudu par 3 komandējuma dienām 100 % apmērā no 

noteiktās dienas naudas normas. 

3. S.Viškures prombūtnes laikā Domes priekšsēdētāja amata pienākumus uzdot pildīt 

priekšsēdētāja vietniekam  Raitim Azinam. 

 

 

22. § 

Par pilnvarojumu dalībai LPS 26.kongresā 

/Ziņo S.Viškure/ 

 

Sakarā ar Latvijas Pašvaldību savienības  (LPS) 26.kongresu, kas notiks 2015.gada 

15.maijā, ņemot vērā, ka Dagdas novada pašvaldībai ir 2 delegātu vietas (priekšsēdētājs un 1 

domes pilnvarots pašvaldības deputāts), saskaņā ar LPS Statūtu 6.5.puktu, 



atklāti balsojot: „par” – 10 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Gžibovskis, A.Viškurs, I.Gžibovska, 

M.Ļevkova, O.Kosarevska, R.Azins, S.Viškure, V.Višņevskis), „pret” – nav, „atturas” – nav, 

balsošanā nepiedalās 1 deputāts (R.Nipers), Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

Pilnvarot domes deputātu Raimondu NIPERU pārstāvēt Dagdas novada pašvaldību 

LPS 26.kongresā. 

 

 

23. § 

Par nekustamā īpašuma sadali un jauna nosaukuma piešķiršanu 

/Ziņo J.Priluckis/ 

 

23.1.  “Mežāres”, Šķaunes pagastā 

 

Izskatot J.J. 2015.gada 9.aprīļa  iesniegumu par īpašuma “Mežāres” sadali un 

pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, “Administratīvo 

teritoriju un apdzīvoto vietu likuma” 14.pantu, Ministru kabineta 2012.gada 10.aprīļa 

noteikumu Nr.263 "Kadastra objekta reģistrācijas un kadastra datu aktualizācijas noteikumi" 

47.punktu un Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 “Nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas 

kārtība” 17.punktu,  

atklāti balsojot: „par” – 11 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Gžibovskis, A.Viškurs, I.Gžibovska, 

M.Ļevkova, O.Kosarevska, R.Nipers, R.Azins, S.Viškure, V.Višņevskis), „pret” – nav, 

„atturas” – nav,   Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piekrist zemes īpašuma “Mežāres”, Šķaunes pagastā,  sadalei. 

2. Piešķirt no īpašuma “Mežāres” atdalītajam zemes gabalam ar kadastra apzīmējumiem 

6092 001 0055 (12,9 ha) nosaukumu “Pārupes” un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi- mežsaimniecības zeme, kods 0201. 

 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

23.2.  “Priežkalni”, Andzeļu pagastā 

 

Izskatot V.V. 2015.gada 10.aprīļa iesniegumu par īpašuma “Priežkalni” sadali un 

pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta 27.punktu, “Administratīvo teritoriju un 

apdzīvoto vietu likuma” 14.pantu, Ministru kabineta 2012.gada 10.aprīļa noteikumu Nr.263 

"Kadastra objekta reģistrācijas un kadastra datu aktualizācijas noteikumi" 47.punktu un 

Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 “Nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 

17.punktu,  

atklāti balsojot: „par” – 11 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Gžibovskis, A.Viškurs, I.Gžibovska, 

M.Ļevkova, O.Kosarevska, R.Nipers, R.Azins, S.Viškure, V.Višņevskis), „pret” – nav, 

„atturas” – nav,  Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piekrist zemes īpašuma “Priežkalni”, Andzeļu pagastā,  sadalei trijos īpašumos. 

2. Piešķirt no īpašuma “Priežkalni” atdalītajiem zemes gabaliem ar kadastra apzīmējumiem 

6044 002 0096 (8,93 ha) un 6044 002 0022 (9,1 ha) nosaukumu “Priežlejas”.  

3. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6044 002 0022 mainīt nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi no lauksaimniecības zemes, kods 0101, uz mežsaimniecības zemi, kods 

0201. 



3. Piešķirt no īpašuma “Priežkalni” atdalītajam zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 6044 

002 0023 (4,8 ha) nosaukumu “Paegles”, nosakot tam nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi – mežsaimniecības zeme, kods 0201. 

 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

24. § 

Par zemes nomas pirmtiesībām 

/Ziņo J.Priluckis/ 

 

Izskatot M.V. 2015.gada 18.marta iesniegumu par zemes nomu, konstatēts, ka Dagdas 

novada pašvaldība ar 2014.gada 20.novembra lēmumu (protokols Nr.15., 30.§),  atbilstoši 

Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas likuma 

25.panta pirmās daļas 3.punktu, izbeidza M.V. zemes lietošanas tiesības uz zemes gabalu ar 

kadastra apzīmējumu 6050 007 0084 (3,93 ha) un noteica, ka līdz 2015.gada 19.novembrim 

viņai ir zemes nomas pirmtiesības. 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2007.gada 15.augusta noteikumiem Nr.644 

"Noteikumi par neizpirktās lauku apvidus zemes nomas līguma noslēgšanas un nomas maksas 

aprēķināšana kārtību",  

atklāti balsojot: „par” – 10 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Gžibovskis, A.Viškurs, I.Gžibovska, 

M.Ļevkova, O.Kosarevska, R.Azins, S.Viškure, V.Višņevskis), „pret” – nav, „atturas” – nav,  

Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt M.V. zemes nomas tiesības uz 15 (piecpadsmit) gadiem ar 2014.gada 

21.novembri uz pašvaldībai piekritīgu zemes gabalu ar kadastra apzīmējumu 6050 007 

0084 - 3,93 ha platībā, lauksaimniecības vajadzībām.  

2. Noteikt nomas maksu 0,5 % apjomā no zemes kadastrālās vērtības gadā.  

3. Pilnvarot Bērziņu pagasta pārvaldes vadītāju R.Demidu noslēgt zemes nomas līgumu ar 

M.V. 

 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas. 

 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

25. § 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6092 006 0388 Šķaunes pagastā statusu 

/Ziņo J.Priluckis/ 

 

Analizējot robežu ierādīšanas materiālus, Valsts zemes dienests (VZD) ir konstatējis, 

ka Šķaunes pagastā starp zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 6092 006 0062 un 6092 

006 0033 robežām pastāv nesakritība un ir izveidojusies zemes platība 0,55 ha apmērā, kurai 

VZD ir piešķīris kadastra apzīmējumu 6092 006 0388 uz ieskaitījis rezerves zemes fondā 

(VZD 09.04.2015. vēstule Nr.2-13-L/961). Uz minētās zemes platības ir izvietotas 20 kV 

elektropārvades līnijas. 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 “Nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas 

un maiņas kārtība” 17.punktu,  

atklāti balsojot: „par” – 11 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Gžibovskis, A.Viškurs, I.Gžibovska, 

M.Ļevkova, O.Kosarevska, R.Nipers, R.Azins, S.Viškure, V.Višņevskis), „pret” – nav, 



„atturas” – nav,  Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Noteikt, ka zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6092 006 0388 0,55 ha platībā ir 

ieskaitāma rezerves zemes fondā.  

2. Zemes vienībai noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi - ar maģistrālajām 

elektropārvades un sakaru līnijām un maģistrālajiem naftas, naftas produktu, ķīmisko 

produktu, gāzes un ūdens cauruļvadiem saistīto būvju, ūdens ņemšanas un notekūdeņu 

attīrīšanas būvju apbūve, kods 1201. 

 

Pielikumā zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6092 006 0388 robežu shēma. 

 

 

26. § 

Par zemes nomas tiesību izbeigšanu 

/Ziņo J.Priluckis/ 

 

Izskatot pašvaldībā saņemtos iesniegumus par zemes nomas tiesību izbeigšanu un 

pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu,  

atklāti balsojot: „par” – 11 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Gžibovskis, A.Viškurs, I.Gžibovska, 

M.Ļevkova, O.Kosarevska, R.Nipers, R.Azins, S.Viškure, V.Višņevskis), „pret” – nav, 

„atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

Izbeigt zemes nomas tiesības sekojošiem zemes nomniekiem: 

 

Nr. 

p.k. 

Administratīvā 

teritorija 

Nomnieks Kadastra 

apzīmējums 

Platība, ha 

1. Bērziņu pagasts V.B. 6050 003 0375 2,3 

2. Šķaunes pagasts z/s “Krustceļi” 6092 001 0163 

6092 001 0164 

1,7 

0,9 

3. Ezernieku pagasts A.M. 6056 004 0496 0,04  

(daļa no z.g.) 

 

Lēmumi pievienoti sēdes protokola pielikumā uz 3 lapām.  

 

 

27. § 

Par zemes nomas līgumu slēgšanu 

/Ziņo J.Priluckis/ 

 

Izskatot pašvaldībā saņemtos iesniegumus par pašvaldībai piekritīgās un rezerves 

zemes fonda iekļautās zemes nomu un pamatojoties uz Ministru kabineta 2007.gada 

30.oktobra noteikumiem Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu”,  

atklāti balsojot: „par” – 10 (A.Arnicāns, A.Gžibovskis, A.Viškurs, I.Gžibovska, M.Ļevkova, 

O.Kosarevska, R.Nipers, R.Azins, S.Viškure, V.Višņevskis), „pret” – nav, „atturas” – nav,  

balsošanā nepiedalās 1 deputāts (A.Platacis), Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Noslēgt zemes nomas līgumus ar 2015.gada 1.maiju saskaņā ar sarakstu. (Pielikumā) 

2. Pilnvarot attiecīgo pagastu pārvalžu vadītājus noslēgt zemes nomas līgumus. 

 

 

28. § 



Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu īpašumam “Auziņas” Svariņu pagastā 

/Ziņo J.Priluckis/ 

 

Izskatot SIA “Latvijasmernieks” Rēzeknes biroja 2015.gada 25.marta vēstuli Nr.14-

03.5/11 ar lūgumu apstiprināt zemes ierīcības projektu īpašumam „Auziņas”, Svariņu pagastā 

un pamatojoties uz Zemes ierīcības likuma 19.panta 2.daļu, Ministru kabineta 2011.gada 

12.aprīļa noteikumu Nr.288 “Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 30. un 31.punktu, 

Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.pantu,  

atklāti balsojot: „par” – 11 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Gžibovskis, A.Viškurs, I.Gžibovska, 

M.Ļevkova, O.Kosarevska, R.Nipers, R.Azins, S.Viškure, V.Višņevskis), „pret” – nav, 

„atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt izstrādāto zemes ierīcības projektu nekustamajam īpašumam “Auziņas”, 

Svariņu pagastā, Dagdas novadā, zemes vienības kadastra apzīmējums 6090 003 0083, ko 

veicis sertificēts zemes ierīkotājs Kristīne Munda, sertifikāts Nr. AA000000061. 

2. Izveidotajam zemes gabalam (zemes ierīcības projekta grafiskajā daļā šī zemes vienība 

attēlota ar Nr.1, projektētā platība 9,5 ha) saglabāt īpašuma nosaukumu “Auziņas” un 

noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi - lauksaimniecības zeme, kods 0101.  

3. Izveidotajam zemes gabalam (zemes ierīcības projekta grafiskajā daļā šī zemes vienība 

attēlota ar Nr.2, projektētā platība 14,0 ha) piešķirt nosaukumu “Skaras" un noteikt 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi - mežsaimniecības zeme, kods 0201. 

 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, 

LV 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

29. § 

Par atļauju zemes nodošanai apakšnomā 

/Ziņo J.Priluckis/ 

 

29.1.  R.B. 

 

Izskatot R. B. 2015.gada 19.marta iesniegumu par atļauju iznomātās zemes ar kadastra 

apzīmējumu 6044 004 0045 nodošanu apakšnomā I.Č. un pamatojoties uz likuma “Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

atklāti balsojot: „par” – 11 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Gžibovskis, A.Viškurs, I.Gžibovska, 

M.Ļevkova, O.Kosarevska, R.Nipers, R.Azins, S.Viškure, V.Višņevskis), „pret” – nav, 

„atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atļaut R.B. nodot apakšnomā I.Č. zemes gabalu Andzeļu pagastā ar kadastra apzīmējumu 

6044 004 0045  (12,8 ha platībā)  uz 5 gadiem. 

2. Noteikt, ka nekustama īpašuma nodokli un zemes nomas maksu maksā nomnieks, kuram 

ir nomas līgums ar pašvaldību.  

 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

29.2.  A.S. 

 



Izskatot A.S.  2015.gada 13.aprīļa iesniegumu par atļauju iznomātās zemes ar kadastra 

apzīmējumu 6050 003 0150 nodošanu apakšnomā z/s „Rīts” un pamatojoties uz likuma “Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

atklāti balsojot: „par” – 11 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Gžibovskis, A.Viškurs, I.Gžibovska, 

M.Ļevkova, O.Kosarevska, R.Nipers, R.Azins, S.Viškure, V.Višņevskis), „pret” – nav, 

„atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atļaut A.S. nodot apakšnomā zemnieku saimniecībai “Rīts” zemes gabalu Bērziņu 

pagastā ar kadastra apzīmējumu 6050 003 0150 (15,0 ha platībā) uz 3 gadiem. 

2. Noteikt, ka nekustama īpašuma nodokli un zemes nomas maksu maksā nomnieks, kuram 

ir nomas līgums ar pašvaldību.  

 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

29.3. Ā.Š. 

 

Izskatot Ā.Š. 2015.gada 13.aprīļa iesniegumu par atļauju iznomātās zemes ar kadastra 

apzīmējumiem 6046 004 0298 un 6046 004 0299 nodošanu apakšnomā S.K. un pamatojoties 

uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

atklāti balsojot: „par” – 11 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Gžibovskis, A.Viškurs, I.Gžibovska, 

M.Ļevkova, O.Kosarevska, R.Nipers, R.Azins, S.Viškure, V.Višņevskis), „pret” – nav, 

„atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atļaut Ā.Š. nodot apakšnomā S.K. zemes gabalus Asūnes pagastā ar kadastra 

apzīmējumiem 6046 004 0298 (2,3 ha) un 6046 004 0299 (3,0 ha) uz 5 gadiem. 

2. Noteikt, ka nekustama īpašuma nodokli un zemes nomas maksu maksā nomnieks, kuram 

ir nomas līgums ar pašvaldību.  

 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

30. § 

Par zemes vienības nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu 

/Ziņo J.Priluckis/ 

 

Pamatojoties uz likuma “Nekustamā īpašuma valsts kadastra likums” 9.panta pirmās 

daļas 1.punktu, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumiem Nr.496 „Nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas 

un maiņas kārtība”, 2013.gada 27.martā apstiprināto Dagdas novada teritorijas plānojumu 

2013.-2024. gadam,  

atklāti balsojot: „par” – 11 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Gžibovskis, A.Viškurs, I.Gžibovska, 

M.Ļevkova, O.Kosarevska, R.Nipers, R.Azins, S.Viškure, V.Višņevskis), „pret” – nav, 

„atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

Pašvaldībai piekritīgai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6046 004 0374 Asūnes 

pagastā mainīt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi no individuālo dzīvojamo māju apbūves, 

kods 0601, uz lauksaimniecības zemi, kods 0101. 

 

 

 

31. § 



Par dzīvokļa Bērzu iela 3-14, Porečjē, Bērziņu pagastā,  

īpašuma tiesību nostiprināšanu zemesgrāmatā 

/Ziņo J.Priluckis/ 

 

Pamatojoties uz likuma ''Par pašvaldībām'' 21.panta 17.punktu, likuma ''Par valsts un 

pašvaldību dzīvojamo māju privatizāciju'' pārejas noteikumu 30.punktu, likuma ''Par 

nekustamā īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatās'' 40.pantu,  

atklāti balsojot: „par” – 11 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Gžibovskis, A.Viškurs, I.Gžibovska, 

M.Ļevkova, O.Kosarevska, R.Nipers, R.Azins, S.Viškure, V.Višņevskis), „pret” – nav, 

„atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

Nostiprināt īpašuma tiesības zemesgrāmatā uz Dagdas novada pašvaldības vārda 

trīsistabu dzīvokli Bērzu ielā 3-14, Porečje, Bērziņu pagastā, Dagdas novadā, ar kopējo 

platību 60,2 kv.m. un dzīvokļa īpašumā ietilpstošās mājas kopīpašuma 602/11819 domājamās 

daļas. 

 

 

32. § 

Par zemes gabala sadali 

/Ziņo J.Priluckis/ 

 

Izskatot G.R. 2015.gada 9.aprīļa iesniegumu par zemes gabala sadali, konstatēts: 

- G.R. pašvaldība ir iznomājusi zemes gabalu ar kadastra apzīmējumu 6054 005 0148 2,4 ha 

platībā Dagdas pagasta Rabšu ciemā “Mežrozītēs”; 

-uz tā atrodas viņai piederoša dzīvojamā māja ar palīgēkām, tiesības uz kurām ir nostiprinātas 

zemesgrāmatā; 

- iesniegumā G.R. lūdz atdalīt no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6054 005 0148 0,65 

ha lielu platību mājas uzturēšanai, kuru viņa vēlas iegādāties īpašumā atsavināšanas kārtībā. 

 

Pamatojoties uz Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 24.panta 1.daļas 2.punktu, 

2013.gada 27.martā apstiprināto Dagdas novada teritorijas plānojumu 2013.-2024. gadam, 

atklāti balsojot: „par” – 11 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Gžibovskis, A.Viškurs, I.Gžibovska, 

M.Ļevkova, O.Kosarevska, R.Nipers, R.Azins, S.Viškure, V.Višņevskis), „pret” – nav, 

„atturas” – nav,  Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Sadalīt pašvaldībai piekritīgu zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6054 005 0148, 

atdalot no tās 0,65 ha lielu platību.  

2. Atdalītajai zemes vienībai noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi - individuālo 

dzīvojamo māju apbūves zeme, kods 0601.  

3. Zemes vienībai un uz tās atrodošām būvēm noteikt adresi - “Mežrozītes”, Rabši, Dagdas 

pag., Dagdas nov., LV-5674. 

4. Paliekošajai zemes vienībai noteikt platību 1,55 ha un saglabāt iepriekšējo nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi – lauksaimniecība, kods 0101. 

5. Zemes vienībām saglabāt statusu – pašvaldībai piekritīga zeme. 

6. Anulēt zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6054 005 0148 izgatavoto zemes robežu 

plānu. 

 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, 

LV 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

Pielikumā zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6054 005 0148 sadales shēma. 



 

 

33. § 

Par īpašuma nosaukuma piešķiršanu 

/Ziņo J.Priluckis/ 

 

Izskatot P.M. 2015.gada 10.aprīļa iesniegumu par nosaukuma piešķiršanu īpašumam 

ar kadastra numuru 6054 001 0073 un pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto 

vietu likuma 14.pantu, likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu,  

atklāti balsojot: „par” – 11 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Gžibovskis, A.Viškurs, I.Gžibovska, 

M.Ļevkova, O.Kosarevska, R.Nipers, R.Azins, S.Viškure, V.Višņevskis), „pret” – nav, 

„atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

Piešķirt īpašumam ar kadastra numuru 6054 001 0073  Dagdas pagastā  īpašuma 

nosaukumu "Bebri". 

 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

34. § 

Par mantojuma zemes platības izmaiņu 

/Ziņo J.Priluckis/ 

 

Izskatot I.M. 2014.gada 29.septembra iesniegumu par mantojuma zemes piešķiršanu 

8,0 ha apjomā un Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas 29.08.2014. vēstuli Nr.2-

04-L/585, konstatēts: 

- Krāslavas rajona Dagdas pagasta zemes komisija ar 1996.gada 7.augusta lēmumu Nr.21 ir 

piešķīrusi I.M. 8,0 ha zemes Alženovas sādžā. Ar Dagdas pagasta zemes komisijas 

1997.gada 12.februāra lēmumu Nr.15 I.M. tēvam V.T. ir atzītas īpašuma tiesības uz 8,64 

ha zemes, no kuras vēlāk viņš ir atteicies meitas I.M. labā. 

- Saskaņā ar pašreizējiem Kadastra informācijas datiem I.M. lietošanā ir zemes vienība ar 

kadastra apzīmējumu 6054 004 0191 4,0 ha platībā Alženovas sādžā, bet atbilstoši 

iesniegumam viņa vēlas saņemt mantojuma zemi 8,0 ha platībā. 

 

Pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 10.pantu, kurš nosaka, ka 

privātpersona var paļauties, ka iestādes rīcība ir tiesiska un konsekventa un iestādes kļūda, 

kuras pieļaušanā privātpersona nav vainojama, nedrīkst radīt privātpersonai nelabvēlīgas 

sekas,  un 15.panta 5.daļu, kas paredz, ka iestāde piemēro vispārējos tiesību principus, ja 

attiecīgo jautājumu neregulē ārējais normatīvais akts, Zemes pārvaldības likuma 17.pantu,  

atklāti balsojot: „par” – 11 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Gžibovskis, A.Viškurs, I.Gžibovska, 

M.Ļevkova, O.Kosarevska, R.Nipers, R.Azins, S.Viškure, V.Višņevskis), „pret” – nav, 

„atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Papildināt I.M. mantojuma zemes sastāvu, nosakot, ka tajā ietilpst zemes vienība ar 

kadastra apzīmējumu 6054 004 0191 4,0 ha platībā un zemes vienība 4,5 ha platībā, kuru 

izveidot, apvienojot zemes reformas pabeigšanai paredzēto zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 6054 004 0169 un rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 6054 004 0309.  

2. Zemes vienībai noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – lauksaimniecības zeme, 

kods 0101. 

3. Piešķirt I.M. mantojuma zemei īpašuma nosaukumu “Degas”. 

4. Grozīt piegulošo zemes vienību robežas un platības: 



4.1. zemes vienībai ar kadastra apzīmējumiem 6054 004 0222  - 2,2 ha; 

4.2. zemes vienībai ar kadastra apzīmējumiem 6054 004 0214  - 5,3 ha. 

5. Izbeigt SIA “Ūzoleņi” zemes nomas tiesības uz 1,6 ha lielu platību no rezerves zemes 

fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6054 004 0309. 

 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, 

LV 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

Pielikumā zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 6054 004 0191, 6054 004 0222, 6054 

004 0309, 6054 004 0169 un 6054 004 0214 robežu shēmas uz divām lapām. 

 

 

35. § 

Par zemes atsavināšanas procesa uzsākšanu 

/Ziņo J.Priluckis/ 

 

Izskatot A.P.  2015.gada 16.aprīļa iesniegumu par ierosinājumu atsavināt pašvaldībai 

piederošos zemes gabalus ar kadastra apzīmējumiem 6054 002 0078 un 6046 001 0173, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta otro daļu, kas nosaka, ka publiskas personas 

mantas atsavināšanas pamatveids ir mantas pārdošana izsolē,  

atklāti balsojot: „par” – 11 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Gžibovskis, A.Viškurs, I.Gžibovska, 

M.Ļevkova, O.Kosarevska, R.Nipers, R.Azins, S.Viškure, V.Višņevskis), „pret” – nav, 

„atturas” – nav,  Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Uzsākt atsavināšanas procesu pašvaldībai piekritīgām zemes vienībām ar kadastra 

apzīmējumiem 6054 002 0078 (0,91 ha) Dagdas pagastā un 6046 001 0173 (3,3 ha) 

Asūnes pagastā. 

2. Veikt nepieciešamās darbības zemes vienību reģistrācijai zemesgrāmatā. 

 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

36. § 

Par neiznomātas zemes saraksta apstiprināšanu 

/Ziņo J.Priluckis/ 

 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 

„Noteikumi par publiskas personas zemes nomu" un Zemes pārvaldības likuma 17.pantu,  

atklāti balsojot: „par” – 11 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Gžibovskis, A.Viškurs, I.Gžibovska, 

M.Ļevkova, O.Kosarevska, R.Nipers, R.Azins, S.Viškure, V.Višņevskis), „pret” – nav, 

„atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt pašvaldībai piekritīgo un rezerves zemes fondā iekļauto zemes gabalu 

sarakstu, uz kuriem izbeigtas nomas tiesības: 

 

Nr. Pagasts Zemes vienības statuss Zemes vienības kadastra 

apzīmējums 

Platība (ha) 

1. Andzeļu pašvaldībai piekritīga zeme  6044 004 0134 3,0 

2. Andzeļu pašvaldībai piekritīga zeme  6044 006 0140 3,7 



3. Dagdas rezerves zemes fonds 6054 003 0104 5,1 

4. Šķaunes pašvaldībai piekritīga zeme  6092 005 0123 3,0 

5. Šķaunes pašvaldībai piekritīga zeme  6092 001 0163 1,7 

6. Šķaunes pašvaldībai piekritīga zeme  6092 001 0164 0,9 

7. Bērziņu pašvaldībai piekritīga zeme  6050 003 0375 2,3 

 

2.  Noteikt, ka iesniegumi zemes nomas tiesību iegūšanai iesniedzami līdz 2015 gada 

20.maijam. 

 

Pielikumā:  Neiznomāto zemes gabalu saraksts uz 1 lapas. 

 

 

37. § 

Par zemes nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu 

/Ziņo J.Priluckis/ 

 

Atbilstoši Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 “Par publiskas 

personas zemes nomu” 19. punktam, Dagdas novada pašvaldības noteikumiem “Par Dagdas 

novada pašvaldības īpašumā, valdījumā vai zemes reformas laikā rīcībā esošu neapbūvētu 

zemes gabalu iznomāšanu” un saskaņā ar Zemes nomas tiesību izsoles komisijas 2015.gada 

21.aprīļa protokolu Nr.3,  

atklāti balsojot: „par” – 11 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Gžibovskis, A.Viškurs, I.Gžibovska, 

M.Ļevkova, O.Kosarevska, R.Nipers, R.Azins, S.Viškure, V.Višņevskis), „pret” – nav, 

„atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt 2015.gada 21.aprīļa zemes nomas tiesību izsoles rezultātus. 

2. Piešķirt A.K. zemes nomas tiesības ar 2015.gada 1.maiju:  

2.1. uz rezerves zemes fondā iekļautiem zemes gabaliem ar kadastra apzīmējumiem 6056 002 

0207 (4,0 ha), 6056 004 0481 (6,0 ha), 6056 005 0288 (5,0 ha) un 6056 008 0052 (0,7 ha) 

uz 3 (trīs) gadiem. Noteikt zemes nomas maksu 2,5% no kadastrālās vērtības gadā. Zemes 

nomas līgumā iekļaut nosacījumu, ka nomas līgums var tikt grozīts vai izbeigts pēc 

likuma par rezerves zemes fonda izmantošanu stāšanos spēkā; 

2.2. uz rezerves zemes fondā iekļautu zemes gabalu ar kadastra apzīmējumu 6056 002 0033 

10,2 ha platībā uz 3 (trīs) gadiem. Noteikt zemes nomas maksu 2,0% no kadastrālās 

vērtības gadā. Zemes nomas līgumā iekļaut nosacījumu, ka nomas līgums var tikt grozīts 

vai izbeigts pēc likuma par rezerves zemes fonda izmantošanu stāšanos spēkā; 

2.3. uz pašvaldībai piekritīgiem zemes gabaliem ar kadastra apzīmējumiem 6056 005 0246 

(3,2 ha) un 6056 005 0247 (2,16 ha) uz 5 (pieciem) gadiem. Noteikt zemes nomas maksu 

2,5% no kadastrālās vērtības gadā. 

3. Pilnvarot Ezernieku pagasta pārvaldes vadītāju J.Andžānu noslēgt zemes nomas līgumus 

ar A.K. 

 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, 

LV 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

38. § 

Par zemes nodošanu īpašumā bez atlīdzības A.M. Dagdas pagastā 

/Ziņo J.Priluckis/ 



 

Izskatot A.M. 2015.gada 21.aprīļa iesniegumu par zemes nodošanu īpašumā bez 

atlīdzības dzīvokļa “Dižskabarži”-9, Dagdas pag.,  uzturēšanai, kuru no paju sabiedrības 

“Brīvība” ieguvis īpašumā saskaņā ar 1993.gada 19.augusta vienošanos, reģistrētu Dagdas 

pagasta valdē ar Nr.127,  un pamatojoties uz likuma “Par valsts un pašvaldību dzīvojamo 

māju privatizāciju” 75.panta 4.punktu, 

 atklāti balsojot: „par” – 11 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Gžibovskis, A.Viškurs, I.Gžibovska, 

M.Ļevkova, O.Kosarevska, R.Nipers, R.Azins, S.Viškure, V.Višņevskis), „pret” – nav, 

„atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Nodot A.M. īpašumā bez atlīdzības 701/9462 domājamās daļas no zemes gabala 

“Dižskabarži” Dagdas pagasta Vecdomē, kadastra apzīmējums 6054 004 0246, dzīvokļa 

Nr.9 uzturēšanai. Zemes gabala kopplatība ir 2,13 ha. 

2. Pašvaldības juridiskajai nodaļai sagatavot parakstīšanai vienošanos par zemes nodošanu 

īpašumā bez atlīdzības A.M.. 

 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, 

LV 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

Sēdi slēdz plkst. 18:30. 

 

Sēdes vadītāja                                                                                                 S.Viškure 

 

Sēdes protokolētāja                                                                                         M.Badūne                                                                      

 

 
Protokols parakstīts 2015.gada 27.aprīlī 

 



Pielikums 

Dagdas novada pašvaldības domes 

2015.gada 23.aprīļa lēmumam  

„Par dalību projektā „PROTI un DARI!” 

 

 

 

Esošā situācija mērķa grupas jauniešu atbalsta jomā pašvaldībā  

 

 

Informācija par pašvaldību 

Pašvaldības 

nosaukums: 
Dagdas novada pašvaldība 

Kontaktpersona, kura 

būs atbildīga par 

projekta īstenošanu 

no pašvaldības puses 

(Vārds, uzvārds,  

amats) 

Artjoms Gekišs 

Kontaktinformācija   

(Adrese) 

Alejas iela 4, Dagda, Dagdas nov. LV-5674 

Kontaktinformācija    

(Tālrunis) 

65681437 

Kontaktinformācija  

(E-pasta adrese) 

artjoms.gekiss@dagda.lv 

Kad pašvaldība 

plāno iesaistīties 

projekta īstenošanā? 

(Atzīmējiet tikai 

vienu atbildi!) 

2015.gada 2.ceturksnī  

2015.gada 3.ceturksnī  

2015.gada 4.ceturksnī  X 

2016.gadā                     

 

Informācija par mērķa grupas jauniešiem 

Mērķa grupas 

jauniešu kopējais 

skaits (atbilstoši 

valstī pieejamiem 

statistikas datiem, 

pašvaldību sociālo 

dienestu, stratēģisko 

partneru 

informācijai): 

Pamatojoties uz Dagdas novada Sociālā dienesta, Jauniešu iniciatīvu 

centra, jauniešu NVO, Izglītības, kultūras un sporta nodaļas un Valsts 

Probācijas dienesta Krāslavas teritoriālās struktūrvienības datiem, 

konstatēts, ka Dagdas novadā ir 41 NEET jaunietis vecumposmā: 15-

29 gadi. 

Tajā skaitā NEET jauniešu skaits Dagdas novada pagastos un pilsētā: 

Andrupenes  pagastā – 8 jaunieši, Andzeļu pagastā – 3 jaunieši, 

Asūnes pagastā – 5 jaunieši, Bērziņu pagastā – 1 jaunietis, 

Ezernieku pagastā – 5 jaunieši, Šķaunes pagastā – 1 jaunietis,  

Svariņu pagastā – 9 jaunieši, Dagdā un Dagdas pagastā – 9 jaunieši. 

Savukārt, Konstantinovas pagastā redzeslokā nav neviena NEET 

jaunieša.  



Mērķa grupas 

raksturojums: 

 

 

 

 

Mērķa grupas jauniešu kategorijas:  

*17 jaunietes  ir pieskaitāmās pie jaunām māmiņām; 

*12 jauniešiem ir iegūta pamatizglītība / vidējā izglītība, bet nav 

apgūta profesionālā izglītība; 

* 1 jaunietim nav pabeigta pamatizglītība; 

*7 jauniešiem ir iegūta vidējā - profesionālā izglītība; 

*1 jaunietis skaitās Daugavpils būvniecības tehnikuma Dagdas 

filiāles skolēns, bet pilnībā neapmeklē nodarbības, kā arī ir 

Probācijas dienesta klients; 

*4 jaunieši ir ar īpašām vajadzībām; 

Dagdas novada NEET jauniešu vidējais vecums ir 23 gadi. Pēc 

dzimuma dalībnieki iedalāmi: 16 jaunieši un 25 jaunietes. 

Pamatojoties uz stratēģisko partneru ieteikumu, kompetenci un 

iepriekšējo pieredzi, 2015.gadā projektā “Proti un dari” plānots 

iesaistīt šādu mērķauditoriju: 3 jaunās māmiņas un 2 jauniešus ar 

īpašām vajadzībām.   
 

Mērķa grupas 

jauniešiem pieejamo 

atbalsta pasākumu 

īss apraksts 

(piemēram, kādas 

aktivitātes jau šobrīd 

īsteno pašvaldība?) 

 

 

Mērķa grupas jauniešiem pieejamie atbalsta pasākumi Dagdas 

novadā: 

1) NVA projektu  ietvaros 2015.gadā novada jauniešu biedrības 

plāno iesaistīt 10 jauniešus. Šobrīd 4 jaunieši ( t.sk. 2 jaunieši ar 

īpašām vajadzībām) jau ir iesaistīti darbā, par kura veikšanu saņem 

darba algu; 

2) Dagdas novada jaunām māmiņām ir iespēja iesaistīties māmiņu 

kluba “Dagda” darbībā. Apmeklēt jauniešu iniciatīvu centra, 

Bērziņu un Šķaunes pagastu Bērnu pieskatīšanas istabas, kā arī 

piedalīties Šķaunes LSK “Māmiņu centra” aktivitātēs vai 

līdzdarboties ikvienā jauniešu biedrībā /centrā.  

3) Dagdas novadā darbojas 5 jauniešu centri un katrā pagastā ir 

izveidota jauniešu biedrība. Līdz ar to ikvienam mērķgrupas 

dalībniekam ir dota iespēja iesaistīties sabiedriskajā dzīvē, veicot 

brīvprātīgo darbu vai arī piedaloties jauniešu centru /biedrību 

aktivitātēs; 

4)Dagdas novada jauniešu iniciatīvu centrs organizē jauniešiem 

seminārus, apmācības u.c. aktivitātes, kas veicina jauniešu karjeras 

attīstību;  

5) Šogad Dagdas novada jauniešu centra Dīdžeju pulciņa darbībā jau 

tika iesaistīts 1 NEET jaunietis. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Informācija par cilvēkresursiem 
 

Pašvaldībā esošo   

cilvēkresursu 

apraksts, kas varētu 

tikt iesaistīti projekta 

īstenošanā (projekta 

vadītājs, grāmatvede, 

sociālais darbinieks, 

jaunatnes lietu 

specialists vai cits): 

 

 

Projekta īstenošanas personāls: 
1. Projekta vadītājs- Dagdas novada plānošanas nodaļas speciālists; 

2. Projekta grāmatvedis- Dagdas novada pašvaldības galvenā 

grāmatvede. 

3. Projekta programmas vadītājs-Dagdas  novada JIC vadītāja; 

4. Mentori: jaunatnes lietu speciālists un Dagdas novada jaunatnes  

                 darbinieki: jauniešu biedrību un centru vadītāji. 

Nepieciešamo 

cilvēkresursu 

apraksts, kas varētu 

tikt iesaistīti projekta 

īstenošanā 

(programmas 

vadītājs, mentors un 

citi, ja 

nepieciešams): 

 

 

 

1. Projekta vadītājs- Dagdas novada pašvaldības plānošanas 

nodaļas speciālists A.Gekišs- sekos projekta īstenošanas gaitai, 

atbilstoši projekta nosacījumiem.  

2. Projekta grāmatvede - Dagdas novada pašvaldības galvenā 

grāmatvede A.Koļča - nodrošinās projekta finanšu uzskaiti un 

vadību, atbilstoši projekta nosacījumiem.   

3. Programmas vadītājs: Dagdas novada JIC vadītāja A.Odiņeca- 

sadarbībā ar jaunieti un mentoru, kā arī balstoties uz stratēģisko 

partneru informāciju, veiks katra jaunieša profilēšanu (jauniešu 

prasmju, interešu un iegūtās izglītības apzināšanu un attīstības 

virzienu  noteikšanu ) un izstrādās individuālo pasākumu programmu, 

veltot 1 jaunietim vismaz 9 stundas mēnesī. Sekos programmas 

veiksmīgai īstenošanai un sagatavos saturiskās atskaites. 

4. Mentori: Dagdas novada jaunatnes lietu speciāliste un 

JB”Dagne” vadītāja S.Ilatovska; Šķaunes LSK “Māmiņu centra” 

vadītāja S.Drozdova; JB ”Delverība” vadītāja I.Ziļinska; JB 

”Orhidejas S” un Andzeļu BJC vadītāja A.Sevastjanova; JB ”Deva” 

un Andrupenes BJC vadītāja T.Šangele- veiks mentora pienākumus: 

4.1. sniegs atbalstu mērķa grupas jaunietim individuālās pasākumu 

programmas īstenošanas laikā, katru mēnesi nodrošinot vismaz 48 

stundu atbalstu (t.i. 12 stundas nedēļā). Piemēram, regulāri motivēs 

jaunieti sekmīgi pildīt tā individuālo pasākumu programmu, sniedzot 

individuālās konsultācijas un piedaloties dažādās individuālās 

pasākumu programmā paredzētajās aktivitātēs; 

4.2. sniegs programmas vadītājam nepieciešamo informāciju projekta 

saturisko atskaišu sagatavošanā.  

5. Iespējams, ka projekta īstenošanas laikā var tikt piesaistīti arī citi 

sadarbības partneri.  

Piemēram: 

5.1. Dagdas novada sociālā dienesta vadītāja E.Trūle un speciālisti: 

J.Zvidriņa, A.Arcimovičs, A.Adileviča, O.Laputeva;  

5.2. Dagdas novada Bāriņtiesas priekšsēdētājs J.Platacis, psiholoģe  

I.Hmeļnicka; sekretāre T.Munda;  

5.3. Valsts probācijas dienesta Krāslavas teritoriālās struktūrvienības 

vecākā referente I.Timergalejeva.  
 



 

 

Informācija par stratēģiskajiem partneriem 
 

Kādus  stratēģiskos 

partnerus pašvaldība 

plāno piesaistīt 

projektā plānoto 

darbību īstenošanai? 

 

 

 

Projekta  galvenie stratēģiskie partneri, ar kuriem tiks noslēgts 

atbilstošs sadarbības līgums: 

1) Dagdas novada jauniešu centri un jauniešu biedrības; 

2) Dagdas novada sociālais dienests; 

3) Dagdas novada Bāriņtiesa. 
Iespējams, ka projekta īstenošanas gaitā, var tikt piesaistīti arī citi 

stratēģiskie partneri. Piemēram, NVA Krāslavas un Dagdas filiāli, 

Valsts probācijas dienesta Krāslavas teritoriālo struktūrvienību, 

Dagdas novada uzņēmējus, sporta un izglītības iestādes u.c. 

institūcijas. 
 

Kāda ir šo 

stratēģisko partneru 

loma darbā ar mērķa 

grupas jauniešiem 

pašvaldībā? 

 

 

 

1. Galveno stratēģisko partneru loma darbā ar mērķa grupas 

jauniešiem:  

1.1. Dagdas novada jauniešu centri un jauniešu biedrības- 

nodrošinās iespēju iesaistīties neformālās izglītības aktivitātēs.  

Piemēram, projektos, nometnēs, semināros, sporta un kultūras 

pasākumos, brīvprātīgā darba aktivitātes u.c. saturīgajās nodarbēs. 

1.2. Dagdas novada sociālais dienests un Bāriņtiesa – nodrošinās 

speciālistu atbalstu NEET jauniešu apzināšanā, individuālās 

programmas izstrādāšanā u.c. programmā paredzēto aktivitāšu 

īstenošanā. 

2. Citu stratēģisko partneru loma darbā ar mērķa grupas jauniešiem:  

2.1. NVA- sniegs atbalstu NEET jauniešu iesaistīšanā Jauniešu 

garantijas īstenotajos pasākumos;  

2.2. Valsts probācijas dienesta Krāslavas teritoriālā struktūrvienība- 

sniegs atbalstu NEET jauniešu apzināšanā, individuālās programmas 

izstrādē u.c. projekta aktivitāšu īstenošanā; 

2.3. Dagdas novada uzņēmēji- izskatīs iespēju nodrošināt īslaicīgu 

praksi uzņēmumā vai arī piedāvāt darba vietu savā uzņēmumā. 

2.4.  Sporta un izglītības iestādes- nodrošinās jauniešiem iespēju 

iesaistīties sporta aktivitātēs / izglītības iegūšanas procesā, 

piemēram, iegūt pamatizglītību/ vidējo izglītību. 

 

 

 

Dagdas novada pašvaldības 

Domes priekšsēdētāja                                                                                       S.Viškure 

 
 



APSTIPRINĀTS 

Dagdas novada pašvaldības 

2015.gada 23.aprīļa sēdē 

(prot. Nr.6., 4.1.§) 

 

 

Dagdas Tūrisma informācijas centra  

maksas pakalpojumu cenrādis  

no 01.05.2015. 

 
 

Nr. 

 

 

Pakalpojuma nosaukums 

 

Mērvienība 

Cena (EUR) 

bez  

PVN 

PVN 

(21%) 

ar PVN 

1.  Kopēšana (melnbalta) 
1.1. kopēšana uz vienas puses 

1.2. kopēšana uz abām pusēm 

1.3. kopēšana uz vienas puses 

1.4. kopēšana uz abām pusēm 

 

1 lapa A4 

1 lapa A4  

1 lapa A3  

1 lapa A3  

 

0,04 

0,06 

0,08 

0,12 

 

0,01 

0,01 

0,02 

0,03 

 

 

0,05 

0,07 

0,10 

0,15 

2.  Izdruka no datora:  
2.1. krāsaina  

2.2. melnbalta uz vienas puses 

2.3. melnbalta uz abām pusēm 

 

 

1 lapa A4 

1 lapa A4 

1 lapa A4 

 

0,12 

0,05 

0,06 

 

0,03 

0,02 

0,01 

 

0,15 

0,05 

0,07 

3. Teksta drukāšana (bez izdrukas): 
3.1. latviešu valodā  

3.2. svešvalodā  

3.3. sarežģīts teksts (diagrammas u.tml.) 

3.4. nodrukāta teksta koriģēšana 

 

 

1 lapa A4 

1 lapa A4 

1 lapa A4 

1 lapa A4 

 

0,41 

0,58 

0,58 

0,12 

 

0,09 

0,12 

0,12 

0,03 

 

0,50 

0,70 

0,70 

0,15 

4. Teksta sastādīšana latviešu valodā: 
 

1 lapa A4  1,24 

 

0,26 1,50 

5.  Skenēšana:  

 

1 lapa A4 

 

0,04 0,01 0,05 

6. E-pasta sūtīšana: 

 

1 e-pasts  0,41 0,09 0,50 

7. Dokumentu iesiešana (ar spirāli): līdz 100 lpp. 

virs 100 lpp. 

1,24 

1,65 

0,26 

0,35 

1,50 

 2,00  

8. Dokumentu laminēšana: līdz A5 

formātam 

līdz A4 

formātam 

 

0,41 

 

0,83 

 

0,09 

 

0,17 

 

0,50  

 

1,00  

           

9. Videoprojektora noma: 1 stunda 

 

6,61 1,39 8,00 

 

10. Konsultācijas tūrisma uzņēmējiem: 
10.1. VID ceturkšņa atskaite par kvītīm 

10.2. Gada ienākumu deklarācija ar 

pielikumiem 

 

1 gab. 

1 gab. 

 

1,65 

4,13 

 

 

 

0,35 

0,87 

 

2,00 

5,00 

 



 

 

11. Ekskursijas vadīšana  
11.1. grupā līdz 10 cilvēkiem;                        

11.2. grupā virs 10 cilvēkiem; 

 

1 grupa 

1 persona 

 

8,26 

0,83 

 

1,73 

0,17 

 

9,99 

1,00 

12. Izstādes apmeklēšana (TIC) 

 

1 persona 0,41 0,09 0,50 

13. "Vienotā biļete"  

(muzeja “Andrupenes lauku sēta”, 

Jaundomes muižas Vides izglītības centra 

un ekspozīciju zāles, Vides izglītības un 

Kultūras centra "Ķepa" apmeklējums) 

 

 

1 biļete 

 

- 

 

- 
 

5,00 

 

 

Dagdas novada pašvaldības 

Domes priekšsēdētāja                                                                                       S.Viškure 
 



 



APSTIPRINĀTS 

Dagdas novada pašvaldības domes 

2015.gada 23.aprīļa sēdē 

(prot. Nr.6., 4.2.§) 

 

Dagdas novada pašvaldības Tautas (Saietu) namu 

maksas pakalpojumu cenrādis 
no 01.05.2015. 

 

Nr. 

 

Pakalpojuma nosaukums Mērvienība Piezīme Cena 

 (EUR) 

Atlaides 

1. Ieejas biļešu cenas iestādes rīkotajos 

pasākumos: 

    

 1.1. diskotēkas 1 biļete *
1 

 1,- Iestādes pašdarbības kolektīvu 

dalībniekiem – 50%; 

Svētku dienās un pašvaldības rīkotajos 

pasākumos – līdz 100 % 

 1.2. bērnu diskotēkas 1 biļete *
1 

 0,50 

1.3. balles (ar dzīvo mūziku) 1 biļete *
1
 2 - 3,- 

2.  Telpu noma fiziskām un juridiskām 

personām:  

    

 2.1. bēru mielastu rīkošana līdz 4 h *
 2

 20,-  

2.2. izglītojošu un citu publisku pasākumu 

rīkošanai (lekcijas, semināri, konferences, 

skates u.c. pasākumi) 

 

līdz 2 h 
*

 2
  

15,- 

Novadā reģistrētām biedrībām – 50% 

 

2.3. izklaides pasākumu rīkošanai (kāzas, 

dzimšanas dienas, jubilejas u.c. svinības)   

līdz 6 h *
 2

 40,- par 2.dienu - 50 % 

līdz 12 h *
 2

 75,- 
2.4. maksas izklaides pasākumu rīkošanai līdz 6 h *

 2
 40,-  

2.5. politiskām organizācijām (zāle)  līdz 2 h *
 2

 45,-  

 2.6. atsevišķas telpas (kabineta) noma  

 

1 h *
 2

 2,-  

 



3. Pasākumu apskaņošana un 

izgaismošana (Dagdas novadā, ar 

personālu): 

 

Novadā reģistrētām biedrībām – 50% 

 3.1. pakalpojuma sniedzēja telpās 1 h *
 2

 15,- 

 3.2.ārpus pakalpojuma sniedzēja telpām  1 pasākums 

(līdz 4 h) 
*

 2
 100,- 

 

  par katru 

nākamo h 
 20,-  

4. Video projekcijas aparatūras 

izmantošana (ar personālu): 

 

1 h  
 

*
 2

 

 

7,- 

 

Novadā reģistrētām biedrībām – 50% 

 

* 
1 

   Ja iestāde (pagasta pārvalde) ir reģistrēta VID kā PVN maksātājs, pakalpojuma cenā iekļauts PVN. 

*
 2   

 Ja  iestāde (pagasta pārvalde) ir reģistrēta VID kā PVN maksātājs, apstiprinātā pakalpojuma maksa normatīvajos aktos   noteiktajā kārtībā un 

apmērā tiek papildus aplikta ar PVN.   

 

 

 

Dagdas novada pašvaldības 

Domes priekšsēdētāja                                                                                       S.Viškure 



IZDEVUMI SOCIĀLAJIEM PABALSTIEM DAGDAS NOVADĀ 2015.GADĀ

IZPILDE 1.CETURKSNĪ (EUR)

Npk Pārvalde GMI pabalsti Pārējie pabalsti Kopā pabalsti

plāns izpilde Izpildes % Atlikums +/- plāns izpilde Izpildes % Atlikums +/- plāns izpilde Izpildes % Atlikums +/-

1 Andrupene 27900 6137 22,00% 838 17600 2560 14,55% 1840 45500 8697 19,11% 2678

2 Andzeļi 10000 2774 27,74% -274 20412 4157 20,37% 946 30412 6931 22,79% 672

3 Asūne 25000 5975 23,90% 275 18050 2502 13,86% 2011 43050 8477 19,69% 2286

4 Bērziņi 19000 5142 27,06% -392 10965 2255 20,57% 486 29965 7397 24,69% 94

5 Ezernieki 10000 2032 20,32% 468 18458 2967 16,07% 1648 28458 4999 17,57% 2116

6 Konstantinova 16000 4322 27,01% -322 18550 3981 21,46% 657 34550 8303 24,03% 335

7 Ķepova 4000 1306 32,65% -306 2385 275 11,53% 321 6385 1581 24,76% 15

8 Svariņi 10500 2936 27,96% -311 12383 1747 14,11% 1349 22883 4683 20,46% 1038

9 Šķaune 8000 1474 18,43% 526 17847 3698 20,72% 764 25847 5172 20,01% 1290

10 Dagda 55000 12473 22,68% 1277 58338 10443 17,90% 4142 113338 22916 20,22% 5419

KOPĀ 185400 44571 24,04% 1779 194988 34585 17,74% 14162 380388 79156 20,81% 15941

Dagdas novada Sociālā dienesta vadītāja E.Trūle

Pielikums

Dagdas novada pašvaldības domes

2015.gada 23.aprīļa sēdes

protokolam Nr.6., 5.§



APSTIPRINĀTS

Dagdas novada pašvaldības domes

2015.gada 23.aprīļa sēdē

(protokols Nr.6, 7.§)

Dagdas novada pašvaldības budžeta  ieņēmumu izpilde 2015. gada 1.ceturksnī
EUR

Klas.kods Rādītāja nosaukums Plāns Izpilde 1.cet Izpildes %

1.0 Nodokļu ieņēmumi 2538993 688726 27,13%

1.1. Iedzīvotāju ienākuma nodoklis 2 154 239 497 960 23,12%

4.1.0. Nekustamā īpašuma nodoklis 383188 190766 49,78%

4.1.1.0 NĪN par zemi 349705 171808 49,13%

4.1.1.1. NĪN par zemi  kārtējām gadam 323735 155302 47,97%

4.1.1.2 NĪN par iepriekšējiem gadiem 25970 16506 63,56%

4.1.2.0 NĪN par ēkām 16190 8694 53,70%

4.1.2.1 NĪN par ēkām kārtējā gada 13670 7980 58,38%

4.1.2.2 NĪN par ēkām iepriekšējiem gadiem 2520 714 28,33%

4.1.3.0 NĪN par mājokļiem 17293 10264 59,35%

4.1.3.1 NĪN par mājokļiem kārtējām gadam 15802 9227 58,39%

4.1.3.2 NĪN par mājokļiem iepriekšējiem gadiem 1491 1037 69,55%

4.2.0.0 Īpašuma nodokļa parādi 0 0 #DIV/0!

5.0.0.0 Nodokļi par pakalpojumiem un precēm 1566 0 0,00%

2.0 Nenodokļu ieņēmumi 72140 25806 35,77%

8.0.0.0 Ieņēmumi no uzņēmējdarbības un īpašuma 145 0 0,00%

9.0.0.0 Valsts nodevas un  kancelejas nodevas 8655 1554 17,95%

9.4.0.0 Valsts nodevas, kuras ieskaita pašvaldību b 7355 1495 20,33%

9.5.0.0 Pašvaldību nodevas 1300 59 4,54%

10.0.0.0 Naudas sodi un sankcijas 13540 847 6,26%

12.0.0.0 Pārējie nenodokļu ieņēmumi 27100 4527 16,70%

13.0.0.0 Ieņēmumi no īpašuma pārdošanas 22700 18878 83,16%

13.1.0.0 Ieņēmumi no ēku un būvju pārdošanas 2700 4328 160,30%

13.2.0.0 Ieņēmumumi no zemes īpašuma pārdošanas 20000 14550 72,75%

13.4.0.0 Ieņēmumi no kustamas mantas pārdošanas 0 0 #DIV/0!

3.0. Maksas pakalpojumi u.c pašu ieņēmumi 723411 194545 26,89%

21.3.0.0 Ieņēmumi no budžeta iestāžu maksas pakal 723211 170203 23,53%

21.3.4.0 Procentu ieņemumi par maksas pakalp., kontu 0 0 #DIV/0!

21.3.5.0 Maksa par izglītības pakalpojumiem 119780 31287 26,12%

21.3.7.0 Ieņēmumi no dokumentu izsniegšanas, kanc 452 126 27,88%

21.3.8.0 Ieņēmumi par nomu un īri 76438 16870 22,07%

21.3.8.1 Ieņēmumi par telpu nomu 51708 11937 23,09%

21.3.8.3 Ieņēmumi no kustamā īpašuma iznomāšanas 4590 1237 26,95%

21.3.8.4 Ieņēmumi par zemes nomu 15090 2712 17,97%

21.3.8.9 Pārējie ieņēmumi par nomu un īri 5050 984 19,49%

21.3.9.0 ieņēmumi no pārējiem budžeta iestāžu maks 526541 121920 23,15%

21.3.9.1 Maksa par personu uzturēšanos sociālās aprūpes iestādēs 32300 9486 29,37%

21.3.9.2 Ieņēmumi no pacientu iemaksām 270400 61948 22,91%

21.3.9.3 Ieņēmumi no biļešu realizācijas 16180 1748 10,80%

21.3.9.4 Ieņēmumi no komunālajiem pakalpojumiem 129821 32057 24,69%

21.3.9.9 Citi ieņēmumi par maksas pakalpojumiem 77840 16681 21,43%

21.4.0.0 Citi iepriekš nekvalificētie pašu ieņēmumiem 200 24342 12171,00%

5.0. Transferti 4697389 1376452 29,30%

17.0.0.0 No valsts budžeta daļēji finansēto iestāžu transferti 0 0 #DIV/0!

18.0.0.0 Valsts budžeta transferti 4533789 1347122 29,71%

17.0.0.0 No valsts budžeta daļēji finansēto iestāžu transferti 0 0 #DIV/0!

18.6.0.0 Saņemtie transferti no valsts budžeta 4533789 1347122 29,71%

18.6.2.0 Saņemtā valsts budžeta mērķdotācija 1926416 581240 30,17%

18.6.3.0 Ieņēmumi ES struktūrfondu finansēto projektu īstenoša 227836 178809 78,48%

18.6.4.0 Saņemtā dotācija no PFIF 2188294 539262 24,64%

18.6.9.0 Pārējie saņemtie valsts budžeta transferti 191243 47811 25,00%

18.7.0.0 Saņemtie kapitālo izdevumu transfert (mērķd) 0 0 #DIV/0!

0 0 #DIV/0!

19.0.0.0 Pašvaldību budžetu transferti 163600 29330 17,93%

19.1.0.0 Ieņēmumi no vienas pašvaldības cita budžeta 0,00%

19.2.0.0. Ieņēmumi no citām pašvaldībām 163600 29330 17,93%

19.2.1.0 Ieņēmumi izglītības funkciju nodrošināšanai 68000 10884 16,01%

19.2.3.0 Ieņēmumi sociālās pal. funkciju nodrošināšanai 0,00%

19.2.4.0 Ieņēmumi par līdzfinansējuma projektu īstenošanai 0,00%

19.2.5.0 Pārējie ieņēmumi no citām pašvaldībām 95600 18446 19,29%

19.3.0.0 Ieņēmumi no novada pašvaldībām 0 0 #DIV/0!

19.3.1.0 Ieņēmumi no valsts budžeta dotācijas pārdales 0 0 0,00%

19.3.1.1 Ieņēmumi izglītības funkciju nodrošināšanai m 0 0 0,00%

19.3.1.2 Ieņēmumi kultūras funkciju nodrošināšanai m 0 0 0,00%

19.3.1.9 Pārējo mērķdotāciju sadales ieņēmumi 0 0 0,00%

19.3.2.0 Pārējie maksājumi no novada pašvaldībām 0 0 #DIV/0!

19.3.2.1 Izglītības funkcijām no novada pašvaldības līdz. 0 0 0,00%

19.3.2.2 Kultūras funkcijām no novada pašvaldības līdz. 0 0 0,00%

19.3.2.9 Pārējām funcijām no novada pašvaldības līdzek. 0 0 #DIV/0!

19.4.0.0 Pašvaldību savstarpējie kapitālo izdevumu transferti 0 0 0,00%

I. KOPĀ IEŅĒMUMI 8031933 2285529 28,46%

Līdzekļu atlikums gada sākumā 389018 389018 100,00%

Kredīts 500000 0 0,00%

KOPĒJIE IEŅĒMUMI 8920951 2674547 29,98%

Dagdas novada pašvaldības domes priekšsēdētāja                                        S.Viškure

Finanšu nodaļas vadītājs                                                                               Ē.Čaplinskis



APSTIPRINĀTS

Dagdas novada pašvaldības domes

2015.gada 23.aprīļa sēdē

(protokols Nr.6, 7.§)

Dagdas novada  pašvaldības budžeta izdevumu izpilde 2015.gada 1.ceturksnī

atbilstoši funkcionālajām kategorijām EUR

Klas.kods Rādītāja nosaukums Plāns Izpilde 1.cet. Izpildes %

01.000 Vispārējie valdības dienesti 972955 184071 18,92%

03.000 Sabiedriskā kārtība un drošība 99176 16632 16,77%

04.000 Ekonomiskā darbība 89980 19582 21,76%

05.000 Vides aizsardzība 31197 7731 24,78%

06.000 Pašvaldību teritoriju un mājokļu apsaimniekoš 1399050 162966 11,65%

07.000 Veselība 946381 218846 23,12%

08.000 Atpūta, kultūra un reliģija 729252 162884 22,34%

09.000 Izglītība 3338182 793115 23,76%

10.000 Sociālā aizsardzība 686375 122137 17,79%

KOPĀ IZDEVUMI 8292548 1687964 20,36%

Kredīta atmaksa 623200 269075 43,18%

KOPĀ IZDEVUMI 8915748 1957039 21,95%

Līdzekļu atlikums gada beigās 5203 0,00%

Dagdas novada pašvaldības budžeta izdevumu izpilde 2015.gada 1.ceturksnī

atbilstoši ekonomiskajām kategorijām EUR

Klas.kods Rādītāja nosaukums Plāns Izpilde 1.cet. Izpildes %

1.0 Uzturēšanas izdevumi 7625549 1631529 21,40%

1.1. Kārtējie izdevumi 7091143 1529846 21,57%

1000 Atlīdzība 5154773 1111784 21,57%

1100 Atalgojums 4126709 896730 21,73%

1200 Darba devēja valsts sociālās apdroš.obl.iemaksas 1028064 215054 20,92%

2000 Preces un pakalpojumi 1936370 418062 21,59%

2100 Komandējumi un dienesta braucieni 18271 3774 20,66%

2200 Pakalpojumi 999597 260465 26,06%

2300 Krājumi, matriāli, energoresursi, preces, biroja preces, inv. 894604 147771 16,52%

2400 Izdevumi periodikas iegādei 8008 115 1,44%

2500 Budžeta iestāžu nodokļu maksājumi 15890 5937 37,36%

1.2. Procentu izdevumi 20000 3565 17,83%

4000 Procentu izdevumi 20000 3565 17,83%

4200 Procentu maksājumi iekšzemes kredītiestādēm 8000 1470 18,38%

4300 Pārējie procentu maksājumi 12000 2095 17,46%

1.3. Subsīdijas , dotācijas un sociālie pabalsti 443081 90755 20,48%

3000 Subsīdijas un dotācijas 17196 8598 50,00%

3200 Subsīdijas, dotācijas komersantiem, biedrībām (t.sk. Reliģ) 17196 8598 50,00%

6000 Sociālie pabalsti 425885 82157 19,29%

6200 Pensijas un sociālie pabalsti naudā 380024 75887 19,97%

6300 Sociālie pabalsti natūrā 43281 5819 13,44%

6400 Pārējie klasifikācijā neminētie maksājumi iedzīvotājiem 2580 451 17,48%

1.5. Uzturēšanas izdevumu transferti 71325 7363 10,32%

7000 Budžeta transferti, dotācijas un mērķdotācijas uzturēš. Izd. 71325 7363 10,32%

7200 Pašvaldību budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 71325 7363 10,32%

2.0 Kapitālie izdevumi 666999 56435 8,46%

2.1. Pamatkapitāla veidošana 666999 56435 8,46%

5000 Pamatkapitāla veidošana 666999 56435 8,46%

5100 Nemateriālie ieguldījumi 19000 2753 14,49%

5200 Pamatlīdzekļi 647999 53682 8,28%

9300 Pašvaldību budžetu transferti kapitālajiem izdevumiem 0 0 #DIV/0!

KOPĀ IZDEVUMI 8292548 1687964 20,36%

Aizņēmumu atmaksa 623200 269075 43,18%

IZDEVUMI PAVISAM 8915748 1957039 21,95%

Līdzekļu atlikums gada beigās 5203 0,00%

Dagdas novada pašvaldības domes priekšsēdētāja                                        S.Viškure

Finanšu nodaļas vadītājs                                                                               Ē.Čaplinskis



APSTIPRINĀTS

Dagdas novada pašvaldības domes

2015.gada 23.aprīļa sēdē

(protokols Nr.6, 7.§)

Dagdas novada pašvaldības speciālā budžeta

 ieņēmumu un izdevumu izpilde 2015.gada 1.ceturksnī

EUR

Kods Rādītāju nosaukums Plāns Izpilde 1.cet. Izpildes %

I. IEŅĒMUMI 331835 84743 25,54%

1.0.0 Nodokļu ieņēmumi 5000 3041 60,82%

5.5.3. Dabas resursu nodoklis 5000 3041 60,82%

2.0. Nenodokļu ieņēmumi 50 0 0,00%

8.6.1. Procentu ieņēmumi par depozītiem #DIV/0!

8.6.2. Procentu ieņēmumi no kontu atlikumiem 50 0 0,00%

12.3.0 Dažādi nenodokļu ieņēmumi 0 0 #DIV/0!

4.0. Maksas pakalpojumi un citi pašu ieņēmumi 0 0 #DIV/0!

21.3.9.9 Citi ieņēmumi par maksas pakalpojumiem 0 0 #DIV/0!

5.0 Transferti 326785 81702 25,00%

18.0.0 Valsts budžeta transferti 326785 81702 25,00%

18.6.2 Mērķdotācijas pašvaldību autoceļu fondiem 326785 81702 25,00%

19.0.0 Pašvaldību budžetu transferti 0 0 #DIV/0!

19.1.1. Transferts no pamatbudžeta uz speciālo budžetu #DIV/0!

19.2.5 pārējie ieņēmumi no citām pašvaldībām #DIV/0!

19.3.0. Iestāžu saņemtie transferti no augstākas iestādes #DIV/0!

01 Privatizācijas fonda līdzekļi #DIV/0!

02 Autoceļu fonda līdzekļi 326785 81702 25,00%

03 Dabas resursu nodoklis 5000 3041 60,82%

04 Pārējie speciālā budžeta līdzekļi 50 0 0,00%

Naudas līdzekļu atlikums gada sākumā 41672 41672 0

Kopā ieņēmumi (ar atlikumu) 373507 126415 33,85%

IZDEVUMI 363105 54920 15,13%

01.000 Vispārējie valdības dienesti 0 0 #DIV/0!

04.000 Ekonomiska darbība 0 0 #DIV/0!

05.000 Vides aizsardzība 5433 339 6,24%

06.000 Pašvaldības teritoriju un mājokļu apsaimniekoš 357672 54581 15,26%

07.000 Veselība #DIV/0!

09.000 Izglītība #DIV/0!

Izdevumi atbilstoši ekonomiskajām kategorijām 363105 54920 15,13%

1000 Atlīdzība 47244 8374 17,73%

1100 Atalgojumi 38190 6625 17,35%

1200 Darba devēja soc.apdrošināšanas obl. 9054 1749 19,32%

2000 Preces un pakalpojumi 257461 30795 11,96%

2200 Pakalpojumi 233510 26871 11,51%

2300 Krājumi, materiāli, energoresursi 23518 3585 15,24%

2500 Budžeta iestāžu nodokļu maksājumi 433 339 78,29%

6000 Sociālie pabalsti 0 0 #DIV/0!

6400 Pārējie maksājumi iedzīvotājiem natūrā un kompens #DIV/0!

7000 Valsts budžeta transferti, dotācijas un mērķdot. 0 0 #DIV/0!

7200 Pašvaldību budžeta uzturēšanas transferti 0 0 #DIV/0!

5000 Pamatkapitāla veidošana 58400 15751 26,97%

5100 Nemateriālie ieguldījumi 1000 0,00%

5200 Pamatlīdzekļi 57400 15751 27,44%

Naudas līdzekļu atlikums gada beigās 10402

Dagdas novada pašvaldības domes priekšsēdētāja                                      S.Viškure

Finanšu nodaļas vadītājs                                                                                Ē.Čaplinskis



















1.pielikums 

 

APSTIPRINĀTS  

Dagdas novada pašvaldības domes 

2015.gada 23.aprīļa sēdē 

(protokols Nr.6, 11.§) 

 

 

Nomas piedāvājumu iesniegšanas kārtība 

 

 

1. Nomas piedāvājumu iesniegšanas kārtība nosaka nomas objekta – zemes gabala ar kopējo 

platību 2 ha – piedāvājumu atlases kārtību. 

2. Nomas objekta piedāvātājs piesaka savu dalību atlasē, iesniedzot Dagdas novada pašvaldībā 

piedāvājumu, kas atbilst 2013.gada 29.oktobra Ministru kabineta noteikumos Nr.1191 

“Kārtība, kādā publiska persona nomā nekustamo īpašumu no privātpersonas vai 

kapitālsabiedrības un publicē informāciju par nomātajiem un nomāt paredzētajiem 

nekustamajiem īpašumiem” (turpmāk – MK noteikumi) noteiktajam.   

3. Pēc piedāvājumu saņemšanas nomas objekta piedāvājumu atlases komisija (turpmāk tekstā – 

Komisija) reģistrē saņemtos pieteikumus saņemšanas secībā: 

3.1. saņemšanas datums; 

3.2. saņemšanas laiks; 

3.3. nomas tiesību piedāvātājs, kurš iesniedzis pieteikumu. 

4. Ja pieteikumā nav iekļauta visa prasītā informācija, Komisija pieņem lēmumu par nomas 

piedāvājuma pretendenta izslēgšanu no atlases un pieteikumu neizskata. 

5. Piedāvājumu izvērtēšanu veic Komisija atbilstoši MK noteikumos noteiktajām prasībām un 

pieņem lēmumu par izvēlēto nomas piedāvājumu.  

6. Dagdas novada dome apstiprina atlases rezultātus, pieņemot lēmumu un 5 (piecu) darbdienu 

laikā pēc lēmuma pieņemšanas informē iznomāšanas pretendentu par pieņemto lēmumu. 

7. Dagdas novada pašvaldība 10 (desmit) darbdienu laikā pēc līguma noslēgšanas nodrošina MK 

noteikumos noteiktās informācijas publicēšanu pašvaldības mājas lapā internetā. 

8. Ja izvēlētais iznomāšanas pretendents atsakās slēgt nomas līgumu, Komisijai ir tiesības izbeigt 

atlasi bez rezultātiem vai piedāvāt nomas līguma slēgšanu nākamajam pretendentam. 

9. Ja uz nomas sludinājumu neatsaucas neviens pretendents, atlasi uzskata par nenotikušu un 

Dagdas novada pašvaldība ir tiesības izsūtīt sludinājuma tekstu pašas izvēlētam pretendentam. 

 

 

Dagdas novada pašvaldības 

Domes priekšsēdētāja                                                                                       S.Viškure



 

2.pielikums 

 

APSTIPRINĀTS  

Dagdas novada pašvaldības domes 

2015.gada 23.aprīļa sēdē 

(protokols Nr.6, 11.§) 

 

 

 

Nomas sludinājums  

 

 

1. Nomnieks – Dagdas novada pašvaldība, Alejas ielā 4, Dagdā, Dagdas nov., LV - 5674, e–

pasts: dome@dagda.lv . Kontaktpersona – Dagdas novada pašvaldības izpilddirektors 

Ivars Pauliņš, tālrunis 29192507,  e-pasts: ivars.paulins@dagda.lv. 

2. Nomas objekta vēlamā atrašanās vieta – 5 km rādiusā no Dagdas pilsētas. 

3. Nomas objekta lietošanas mērķis – komposta laukuma ierīkošana. 

4. Paredzamais nomas līguma termiņš – 5 gadi. 

5. Nepieciešamā platība – kopējā minimums 2 ha.  

6. Vēlamais īpašuma tehniskais stāvoklis: 

6.1. piekļuve ar autotransportu; 

6.2. kompostēšanai paredzētais laukums ar betonētu pamatu un malām; 

6.3. ūdenstilpes neesamība vismaz 1 km rādiusā. 

6.4. Nomas objektā nav nepieciešams veikt ieguldījumus. 

7. Nomas piedāvājumu iesniegšanas termiņš – 2015.gada 29.maijs plkst.17
00

 Dagdas 

novada  pašvaldībā  Alejas ielā 4, Dagdā, LV-5674, dokumentiem, kas parakstīti ar drošu 

elektronisko parakstu - dome@dagda.lv. 

8. Pamats: Ministru kabineta 2013.gada 29.oktobra noteikumi Nr.1191 “Kārtība, kādā 

publiska persona nomā nekustamo īpašumu no privātpersonas vai kapitālsabiedrības un 

publicē informāciju par nomātajiem un nomāt paredzētajiem nekustamajiem īpašumiem”. 

 

 

Dagdas novada pašvaldības 

Domes priekšsēdētāja                                                                                         S.Viškure 

 



APSTIPRINĀTS  

Dagdas novada pašvaldības sēdē 

2015.gada 23.aprīlī 

(protokols Nr.6, 15.§) 

 

 

 

Pašvaldības nekustamā īpašuma - 

„Olūti”, Šķaunes pagastā, Dagdas novadā  

 

I Z S O L E S   N O T E I K U M I 
 

 

1. Izsoles objekts: nekustamais īpašums „Olūti”, Šķaunes pagastā, Dagdas novadā, kas 

sastāv no zemes gabala ar kopējo 1,9993 ha un neapdzīvojamas ēkas ar 981,5 m
2 

kopējo 

platību.   

2. Izsoles vieta: Dagdas novada pašvaldība, Alejas iela 4, Dagda, Dagdas novads. 

3. Izsoles laiks: 2015. gada 12.jūnijs plkst.14.00.  

4. Informācija par izsoli: ar izsoles noteikumiem var  iepazīties  Dagdas  novada pašvaldībā,  

Alejas  ielā  4, Dagdā,  darba  dienās no pulksten 8.00 – 12.00  un no 13.00 – 17.00. 

Tālrunis uzziņām: 656 81712, mob.tālr.2 9192507. 

5. Izsolāmās mantas apskate: izsolāmā manta apskatāma iepriekš saskaņojot ar izsoles 

komisijas priekšsēdētāju Ivaru Pauliņu, mob.tālr. 2 9192507. 

6. Izsoles objekta nosacītā cena: EUR 6400 ,- (seši tūkstoši četri simti euro un 00 euro 

centi).  

7. Maksāšanas līdzekļi – euro (EUR). 

8. Izsoles veids – izsole ar augšupejošu soli. 

9. Izsoles solis – EUR 50,-. 

10. Izsoles metode – mutiska izsole. 

11. Nodrošinājums: personām, kuras vēlas piedalīties Izsolāmās mantas izsolē, ir jāpārskaita 

nodrošinājums 10 % apmērā no izsoles sākumcenas, kas sastāda EUR 640,-  Dagdas 

novada pašvaldībai (Reģ.Nr.90000041224, Alejas iela 4, Dagda,  Dagdas novads, konts: 

LV72 UNLA 0050 0181 8230 2, A/s “SEB Banka”, kods UNLALV2X) ar norādi 

"Nekustamā īpašuma „Olūti”, Šķaunes pagastā, Dagdas novadā” izsoles nodrošinājums". 

12. Personas, kurām ir pirmpirkuma tiesības uz minēto nekustamo īpašumu, pieteikumu par 

pirmpirkuma tiesību izmantošanu var iesniegt Dagdas novada pašvaldībā viena mēneša 

laikā no sludinājuma publicēšanas oficiālajā izdevumā „Latvijas Vēstnesis”. Ja norādītājā 

termiņā tiks saņemts pieteikums par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, izsole netiks rīkota 

un ar šo personu tiks slēgts Pirkuma līgums par nekustamā īpašuma nosacīto cenu. 

13. Izsoles dalībnieku reģistrācija notiek Dagdas novada pašvaldībā darba dienās no 

plkst.8.00-12.00 un no plkst.13.00-17.00.  

14. Personas, kuras vēlas piedalīties izsolē, iesniedz Izsoles komisijai šādus dokumentus: 

 fiziskās personas - pieteikumu par vēlēšanos iegādāties izsolāmo mantu saskaņā ar 

izsoles noteikumiem un lūgumu reģistrēt attiecīgo personu par Izsoles dalībnieku, 

personu apliecinoša dokumenta kopiju, kā arī dokumentus, kas apliecina  

nodrošinājuma iemaksu; 

 juridiskās personas - pieteikumu par vēlēšanos iegādāties izsolāmo mantu saskaņā ar 

izsoles noteikumiem un  lūgumu reģistrēt attiecīgo personu par Izsoles dalībnieku, 

komersanta reģistrācijas apliecības kopiju, spēkā esošu statūtu norakstu vai izrakstu par 

pārvaldes institūciju (amatpersonu) kompetences apjomu, kā arī dokumentus, kas 

apliecina nodrošinājuma iemaksu.   

 



15. Izsoles norise: 

 izsole var notikt, ja uz to reģistrējies vismaz 1 (viens) izsoles dalībnieks; 

 ja uz izsoli ieradušies ne visi reģistrētie izsoles dalībnieki, tad izsoles sākums tiek 

atlikts uz 15 minūtēm; 

 solīšana sākas no mantas nosacītās cenas; 

 pārsolīšanu var izdarīt ievērojot  noteikto izsoles soli – EUR 50,- ; 

 par izsoles uzvarētāju tiks atzīts izsoles dalībnieks, kurš par izsolāmo mantu nosolījis 

visaugstāko cenu, ievērojot izsoles noteikumus. 

16. Nosolītās cenas samaksa: piedāvāto augstāko summu par nosolīto nekustamo īpašumu, 

atrēķinot naudā iemaksāto nodrošinājumu, Izsoles uzvarētājam jāsamaksā vienas nedēļas 

laikā no izsoles dienas. Nokavējot noteikto samaksas termiņu, izsoles uzvarētājs zaudē 

tiesības iegādāties izsolāmo mantu un iesniegto nodrošinājumu. 

17. Izsoles rezultātu apstiprināšana: izsoles rezultātus apstiprina Dagdas novada dome pēc 

nosolītās cenas samaksas. Sūdzības par Izsoles komisijas darbību var iesniegt 

Administratīvo  aktu strīdu komisijai. 

18. Pirkuma līguma noslēgšana: Pirkuma līgums starp Dagdas novada pašvaldību un 

izsoles uzvarētāju par nosolīto mantu jānoslēdz 7 dienu laikā pēc izsoles rezultātu 

apstiprināšanas.  

19. Nodrošinājuma atmaksa: Izsoles dalībniekiem, kuri nav nosolījuši izsolāmo mantu, 

izsoles nodrošinājums tiek atmaksāts 3 (trīs) dienu laikā pēc izsoles rezultātu 

apstiprināšanas, pamatojoties uz rakstisku iesniegumu, kurā norādīts norēķinu konts, kurā 

ieskaitāms iemaksātais nodrošinājums. 

 

 

Dagdas novada pašvaldības 

Domes priekšsēdētāja                                                                                       S.Viškure 

 

 



Pielikums 

Dagdas novada pašvaldības domes  

2015.gada 23.aprīļa sēdes lēmumam 

„Par zemes nomas līguma slēgšanu” 

(prot. Nr.6, 27.§) 

 

 

 

Iznomāto zemes gabalu saraksts Dagdas novadā 

 

Nr. 

p.k. 

Administratīvā teritorija Nomnieks Kadastra 

apzīmējums 

Platība 

(ha) 

Nomas 

termiņš 

(gadi) 

1. Andrupenes pagasts SIA “Aive” 6042 005 0027 2,7 5 

2. Andrupenes pagasts SIA “Aive” 6042 005 0165 0,66 3 

3. Andrupenes pagasts SIA “Aive” 6042 006 0250 0,93 5 

4. Andrupenes pagasts SIA “Aive” 6042 007 0226 0,93 3 

5. Andrupenes pagasts SIA “Aive” 6042 008 0045 1,58 3 

6. Andrupenes pagasts SIA “Aive” 6042 008 0116 1,32 3 

7. Andrupenes pagasts SIA “Aive” 6042 011 0176 1,11 3 

8. Andrupenes pagasts A.B. 6042 009 0092 0,46 3 

9. Andrupenes pagasts A.P. 6042 006 0124 3,5 3 

10. Andrupenes pagasts A.P. 6042 006 0301 7,5 5 

11. Andrupenes pagasts Ž. B. 6042 007 0256 3,38 3 

12. Andzeļu pagasts SIA “Aive” 6044 004 0084 1,0 3 

13. Andzeļu pagasts SIA “Aive” 6044 004 0108 4,5 3 

14. Andzeļu pagasts SIA “Aive” 6044 004 0127 1,5 5 

15. Andzeļu pagasts SIA “Aive” 6044 004 0152 1,1 5 

16. Asūnes pagasts SIA “Aive” 6046 001 0170 8,8 5 

17. Asūnes pagasts SIA “Aive” 6046 003 0052 8,9 3 

18. Asūnes pagasts SIA “Aive” 6046 005 0241 4,84 3 

19. Asūnes pagasts V.K. 6046 005 0185 0,6 (daļa no z.g.) 3 

20. Asūnes pagasts z/s “Allas” 6046 004 0374 1,5 5 

21. Asūnes pagasts z/s “Allas” 6046 004 0404 0,3 5 

22. Asūnes pagasts V.M. 6046 004 0229 1,0 (daļa no z.g.) 5 

23. Bērziņu pagasts SIA “Aive” 6050 001 0017 2,0 3 

24. Bērziņu pagasts SIA “Aive” 6050 001 0051 3,3 3 

25. Bērziņu pagasts SIA “Aive” 6050 001 0068 3,7 3 

26. Bērziņu pagasts SIA “Aive” 6050 002 0098 5,7 3 

27. Bērziņu pagasts SIA “Aive” 6050 003 0263 2,2 3 



28. Bērziņu pagasts SIA “Aive” 6050 004 0127 1,83 3 

29. Bērziņu pagasts SIA “Aive” 6050 004 0171 4,73 3 

30. Bērziņu pagasts SIA “Aive” 6050 004 0190 5,7 3 

31. Bērziņu pagasts SIA “Aive” 6050 004 0399 1,9 3 

32. Bērziņu pagasts SIA “Aive” 6050 005 0067 7,3 3 

33. Bērziņu pagasts SIA “Aive” 6050 005 0099 3,7 3 

34. Bērziņu pagasts SIA “Aive” 6050 006 0102 5,1 3 

35. Bērziņu pagasts SIA “Aive” 6050 007 0020 1,5 5 

36. Bērziņu pagasts SIA “Aive” 6050 007 0073 3,6 3 

37. Bērziņu pagasts SIA “Aive” 6050 007 0101 1,2 3 

38. Bērziņu pagasts SIA “Aive” 6050 007 0138 3,8 3 

39. Bērziņu pagasts z/s “Jaunkalni” 6050 003 0139 2,64 5 

40. Bērziņu pagasts z/s “Jaunkalni” 6050 003 0219 0,2 3 

41. Bērziņu pagasts z/s “Jaunkalni” 6050 003 0278 2,45 5 

42. Bērziņu pagasts z/s “Jaunkalni” 6050 004 0319 1,9 3 

43. Bērziņu pagasts z/s “Jaunkalni” 6050 007 0137 2,2 3 

44. Dagdas pagasts A.P. 6054 002 0076 1,76 5 

45. Dagdas pagasts SIA “Aive”  6054 001 0094 0,68 5 

46. Dagdas pagasts SIA “Aive”  6054 001 0114 1,9 5 

47. Dagdas pagasts SIA “Aive”  6054 001 0259 1,03 5 

48. Dagdas pagasts SIA “Aive”  6054 001 0280 0,8 5 

49. Dagdas pagasts SIA “Aive”  6054 002 0105 6,9 3 

50. Dagdas pagasts SIA “Aive”  6054 002 0124 5,3 3 

51. Dagdas pagasts SIA “Aive”  6054 003 0101 22,9 3 

52. Dagdas pagasts SIA “Aive”  6054 003 0103 29,0 3 

53. Dagdas pagasts SIA “Aive”  6054 003 0108 3,3 3 

54. Dagdas pagasts SIA “Aive”  6054 003 0125 1,2 5 

55. Dagdas pagasts SIA “Aive”  6054 003 0137 2,8 3 

56. Dagdas pagasts SIA “Aive”  6054 003 0147 1,1 3 

57. Dagdas pagasts SIA “Aive”  6054 004 0158 1,7 3 

58. Dagdas pagasts SIA “Aive”  6054 004 0159 1,8 3 

59. Dagdas pagasts SIA “Aive”  6054 004 0181 1,8 3 

60. Dagdas pagasts SIA “Aive”  6054 004 0298 1,1 3 

61. Dagdas pagasts SIA “Aive”  6054 004 0299 1,3 3 

62. Dagdas pagasts SIA “Aive”  6054 005 0156 11,9 3 

63. Dagdas pagasts A.P. 6054 005 0080 1,5 (daļa no z.g.) 5 

64. Dagdas pagasts A.P. 6054 005 0139 1,0 3 



65. Dagdas pagasts A.P. 6054 005 0143 6,3 3 

66. Dagdas pagasts A.P.. 6054 005 0160 1,8 5 

67. Ezernieku pagasts A.K. 6056 001 0142 11,5 5 

68. Ezernieku pagasts A.K. 6056 004 0231 3,0 3 

69. Ezernieku pagasts A.K. 6056 005 0167 1,0 3 

70. Ezernieku pagasts A.K. 6056 005 0210 3,3 3 

71. Ezernieku pagasts A.K. 6056 005 0330 2,5 3 

72. Ezernieku pagasts A.K. 6056 007 0139 1,8 3 

73. Ezernieku pagasts A.K. 6056 007 0209 14,4 3 

74. Ezernieku pagasts D.V. 6056 005 0297 2,0 (daļa no z.g.) 5 

75. Ezernieku pagasts A.B. 6056 003 0141 1,0 3 

76. Ezernieku pagasts S.S. 6056 005 0074 1,0 3 

77. Ezernieku pagasts J.B. 6056 004 0361 0,2 (1/2 d.d.) 10 

78. Ezernieku pagasts A.A. 6056 004 0496 0,04 (daļa no z.g.) 10 

79. Konstantinovas pagasts SIA “Aive”  6076 001 0206 3,0 3 

80. Konstantinovas pagasts SIA “Aive”  6076 001 0292 3,9 3 

81. Konstantinovas pagasts SIA “Aive”  6076 002 0116 2,7 3 

82. Konstantinovas pagasts SIA “Aive”  6076 003 0205 3,6 3 

83. Konstantinovas pagasts SIA “Aive”  6076 005 0100 3,0 3 

84. Konstantinovas pagasts A.Z. 6076 002 0080 5,0 5 

85. Konstantinovas pagasts O.K. 6076 004 3485 0,7 5 

86. Konstantinovas pagasts O.K. 6076 004 0355 3,1 5 

87. Ķepovas pagasts SIA “Aive”  6080 001 0058 2,5 3 

88. Ķepovas pagasts SIA “Aive”  6080 001 0059 1,0 3 

89. Ķepovas pagasts SIA “Aive”  6080 001 0067 8,4 3 

90. Ķepovas pagasts SIA “Aive”  6080 002 0034 4,1 3 

91. Ķepovas pagasts SIA “Aive”  6080 002 0062 3,2 3 

92. Ķepovas pagasts SIA “Aive”  6080 003 0053 8,4 3 

93. Ķepovas pagasts SIA “Aive”  6080 003 1012 1,4 3 

94. Ķepovas pagasts SIA “Aive”  6080 004 0108 1,9 3 

95. Ķepovas pagasts SIA “Aive”  6080 004 0167 1,6 3 

96. Ķepovas pagasts SIA “Aive”  6080 004 0173 1,6 3 

97. Ķepovas pagasts SIA “Aive”  6080 004 0222 1,61 3 

98. Ķepovas pagasts SIA “Aive”  6080 005 0034 7,7 3 

99. Svariņu pagasts z/s “Kaņepītes” 6090 004 0012 1,2 3 

100. Svariņu pagasts L.L. 6090 001 0451 0,02 (daļa no z.g.) 10 

101. Svariņu pagasts I.G. 6090 001 0201 0,6 5 



102. Svariņu pagasts I.G. 6090 001 0327 0,3 5 

103. Svariņu pagasts I.G. 6090 001 0357 0,5 5 

104. Svariņu pagasts SIA “Aive” 6090 002 0068 3,39 3 

105. Svariņu pagasts SIA “Aive” 6090 005 0051 2,7 3 

106. Svariņu pagasts SIA “Aive” 6090 005 0058 2,3 3 

107. Svariņu pagasts SIA “Aive” 6090 006 0105 11,99 3 

108. Svariņu pagasts SIA “Aive” 6090 006 0153 1,6 3 

109. Svariņu pagasts I.M. 6090 001 3375 2,9 5 

110. Svariņu pagasts M.D. 6090 001 0279 0,33 5 

111. Svariņu pagasts E.M. 6090 001 0450 0,02 (daļa no z.g.) 10 

112. Šķaunes pagasts SIA “Aive” 6092 002 0087 5,2 3 

113. Šķaunes pagasts SIA “Aive” 6092 004 0054 6,95 3 

114. Šķaunes pagasts SIA “Aive” 6092 004 0113 4,0 3 

115. Šķaunes pagasts SIA “Aive” 6092 004 0114 2,2 3 

116. Šķaunes pagasts SIA “Aive” 6092 005 0032 6,0 3 

117. Šķaunes pagasts V.S. 6092 005 0188 4,2 3 

118. Šķaunes pagasts K.A. 6092 002 0088 2,8 5 

119. Šķaunes pagasts H.P. 6092 004 0018 3,4 3 

120. Šķaunes pagasts H.P. 6092 004 0026 3,0 3 

121. Šķaunes pagasts I.P. 6092 006 0380 1,12 5 

 

 

 

Dagdas novada pašvaldības 

Domes priekšsēdētāja                                                                                       S.Viškure 

 


